
List č. 1

Krycí list ZBV

Název Stavby dle SoD:

11/174 Březnice, most ev.č. 174-006

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

MOST

Číslo SO/PS /

/ pořadí Změny SO/PS:

SO 201/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Stavební firma HOBST a.s.
Soběšínská 2702, 190 16 Praha 9
IČ:48033251

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č.Z
Skupina

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných
a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných
a Změn kladných celkem

1.3 -1 195 654,20 4 524 106,04 3 328 451,84

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

ZBV č.Z
SUMA

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných
a Změn kladných celkem

1 -1 195 654,20 4 524 106,04 3 328 451,84

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)
a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

ZBV - krycí list



Příloha č. 2

Změnový list
Název Stavby dle SoD:
11/174 Březnice, most ev.č. 174-006
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
MOST

Číslo SO/PS /
/ pořadí Změny SO/PS:

SO 201/1

Číslo ZBV / Skupina změny:

Strany smlouvy o dílo SMLD-0253/00066001/2024 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 25.03.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Stavební firma HOBST a.s., Soběšínská 2702, 190 16 Praha 9

Přílohy Změnového listu:

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 3 počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů
5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů
6. Přehled dokladů 1 počet listů
7. Soupis práci SO po všech změnách 21 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 40 počet listů

Příjemce

Objednatel
Zhotovitel
Projektant (AD)
Stavební dozor
Supervize

Iniciátor Změny: Zhotovitel
Předmět Změny: Výkopy, Nekontaminované odpady, Sanace rubu NK, Kamenné prvky

Dílčí změna č.1 - PDPS vs. RDS
Změny vznikly na základě zpracování realizační dokumentace stavby (doklad č.21). Většina položek v této dílčí změně se týká zemních prací (hloubení, odpadů
vzniklých hloubením, zásypů a uložení sypanin na skládky), dále jsou řešeny skutečné výměry některých betonových konstrukcí a s tím spojené množství betonářské
výztuže v nich obsažené, na základě zjištěného stavu rubu kleneb nastala změna v položce polymerní izolace. U Položky č.76 (711442) izolace NAIP a Položky č.81
mostní zábradlí došlo ke změně výměry vlivem narovnání chybně uvedených výměr projektantem PDPS.

RDS byla zpracována na základě aktuálních podmínek zastižených v době realizace na staveništi, které při přípravě zadávací dokumentace nebylo možné předvídat.
Jedná se o zpřesnění řešení a množství položek dokumentace přípravné viz odstavec 1 Vyjádření AD z 8.8.2024 (doklad č.11). Úprava či doplnění některých položek
byla vyvolána opravou chybně uvedené výměry z přípravné dokumentace (pol.76 a 81) viz Vyjádření AD z 31.10.2024 (doklad č.12). PDSP obsahuje Položku č.89
(931325) Těsnění dilatačních spař asfaltovou zálivkou, projektant RDS k tomu doplnil novou Položku č.108 (919111,N) Řezání asfaltového krytu vozovek.
Změna má vliv na množství pol. 2, 23, 25, 27, 29, 30, 31, 44, 47, 50, 52, 53, 75, 76, 81, 90 a vyvolá novou pol. 108
Jednotková cena nové pol. 108 dle OTSKP 2024.

Změna vznikla v průběhu realizace zakázky z důvodu upřesnění provedených v rámci zpracování realizační dokumentace stavby v souladu s článkem 10 bod 2
Směrnice, z tohoho důvodu je pro zadavatele jednajícího s náležitou péčí nepředvídaná.

Dílčí změna č.2 - Výkopy
Jedná se o změnu zatřídění kategorie odpadu a navýšení množství. Dle PDPS bylo uvažováno, že jsou předpolí obou opěr tvořena zeminou. Během provádění
odtěžování na předpolí opěry 1 došlo ke zjištění, že se nejdená o zásyp ze zeminy, ale že jde o nekvalitní zápys tvořený cihelnou sutí. Na žádost AD viz Vyjádření AD z
8.8.2024 (doklad č.11) došlo ke kompetnímu vytěžení cihelné suti a nahrazení vhodným materiálem. Položka č.2 (015111) tákajícíce odpadu ze zemin byla zrušena a
vznikla nová pol. č.109 (015120.N) odpad ze stavební a demoliční suti (cihly) . Byl navýšen objem hloubení Položka č.27 (131838) a zásypů vhodnou zeminou Položka
č.31 (17481) z důvodu žádosti AD o vytěžení kompletního objemu nevhodné cihelné suti objevené v zásypu za opěrou 1 o 260,0 m3 (416,0 t).
viz doklad č.11 Vyjádření AD z 8.8.2024
viz doklad č.13 Vyjádření AD z 19.11.2024
viz doklad č.15 Geodetické zaměření - cihelná suť
viz doklad č.16 Čestné prohlášení zhotovitele
viz doklad č.17 Výpis odpadů - cihelná suť 170102
viz doklad č.19 19 Fotodokumentace cihelná suť
Změna má vliv na množství pol. 2, 27, 31 a vyvolá novou pol. 109
Jednotková cena nové pol. 109 dle OTSKP 2024.

Změna vznikla v průběhu realizace zakázky z důvodu nepředvídaných fyzických podmínek vzniklých na stavbě v průběhu realizace v souladu s článkem 10 bod 2
Směrnice, z tohoho důvodu je pro zadavatele jednajícího s náležitou péčí nepředvídaná.



Příloha č. 2

Dílčí změna č.3 - Nekontaminované odpady
Dílčí změna řeší zatřídění odpadů živice a izolačního materiálu. PDPS předpokládala některé materiály jako kontaminované. Na základě analýzy z laboratoře bylo
stanoveno, že živice a izolační materiály nevykazují vysoký obsah dehtu a mohou být zatříděny jako nekontaminované. Tím dojde k navýšení pol. 3 (015130), zrušení
pol. 8 (015760-A) a 9 (015760-B) a vznikne nová pol. 110 (015420.N).
viz doklad č.14 Monitoring - rozbory asfalty
Změna má vliv na množství pol. 3, 8, 9 a vyvolá novou pol. 110
Jednotková cena nové pol. 110 dle OTSKP 2024.

Změna vznikla v průběhu realizace zakázky z důvodu nepředvídaných fyzických podmínek vzniklých na stavbě v průběhu realizace v souladu s článkem 10 bod 2
Směrnice, z tohoho důvodu je pro zadavatele jednajícího s náležitou péčí nepředvídaná.

Dílčí změna č.4 - Sanace rubu NK
Dílčí změna vznikla po odhalení rubu kleneb. AD provedl zhodnocení stavu a požaduje vyspravení části povrchu kleneb, vyspravení povrchu pod chodníkem a
vyspádování všech ploch směrem do mostu tak, aby bylo možné aplikovat polymerní štěrkovou izolaci. Vzhledem k tomuto požadavku vznikne nová pol. 111
(626122.N), zároveň bude vypuštěna rezervní pol. 56 (451314)
viz doklad č.10 Vyjádření AD z 3.7.2024
viz doklad č.13 Vyjádření AD z 19.11.2024
viz doklad č.18 Fotodokumentace sanace
Změna má vliv na množství pol. 56 a vyvolá novou pol. 111
Jednotková cena nové pol. 111 dle OTSKP 2024.

Změna vznikla v průběhu realizace zakázky z důvodu nepředvídaných fyzických podmínek vzniklých na stavbě v průběhu realizace v souladu s článkem 10 bod 2
Směrnice, z tohoho důvodu je pro zadavatele jednajícího s náležitou péčí nepředvídaná.

Cena navrhovaných změn kladných je +4 524 106,04 Kč bez DPH
Cena navrhovaných změn záporných je - 1 195 654,20 Kč bez DPH
Celková hodnota této Změny je + 3 328 451,84 Kč bez DPH

Výše uvedené skutečnosti jsou pro zadavatele jednajícího s náležitou péčí nepředvídané, Vizte zdůvodnění u každé dílčí změny.

Vzhledem k výše uvedenému je zřejmé, že se jedná o Změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,
tato změna je zařazena dle článku 5, respektive dle článku 10 Směrnice R-SM-36 (účinnost od 21.08.2024) do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění
celkovou povahu veřejné zakázky. Dle článku 4 jsou tyto dílčí změny (z hlediska rozsahu, významu a důvodu vzniku) hodnoceny jako nepodstatné.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu,
která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny (nebo součtu hodnot všech změny) nepřekročí 30 % původní hodnoty závazku.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

-1 195 654,20 4 524 106,04 3 328 451,84 5 719 760,24

Technická pomoc Objednatele jméno Bc. Martin Horešovský podpis



Příloha č. 2

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno Ondřej Cikhart podpis

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Dvořáček podpis

Stavební dozor: jméno Daniel Balla DiS. podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno XXX podpis xxx

Zástupce objednatele odpovědný za cenové
projednání změny jméno Ing. Jaroslava Jurková podpis

Zástupce Objednatele: jméno Lucie Jandíková podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v
Dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti
Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba): jméno Ing. Jan Fidler, DiS. podpis

Zhotovitel: jméno Ondřej Cikhart podpis



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název Stavby:
11/174 Březnice, most ev.č. 174-006

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 201/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
MOST

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-

1 - zadat )■

16 415 032,68

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 16 415 032,68 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -1 195 654,20 4 524 106,04 4 524 106,04 27,56%

Cena SO/PS po této ZBV: _________________________________________________________________Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -1 195 654,20 19 743 484,52 3 328 451,84 20,28%



Rozpis položek a cen Změny
Název stavby dle SoD: 11/174 Březnice, most ev.č. 174-006
Číslo a název SO/PS: SO 201 MOST
Číslo a název rozpočtu: SO 201 MOST

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
SO 201

Skupina změn 3
Poř. č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství  ve
Smlouvě

Množství  po
Změně

Množství
rozdílu

Cena za
m.j. v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě

v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny
kladné

v Kč

Cena celkem po
Změně

v Kč

Rozdíl cen
celkem

v Kč

Podíl cen celkem
v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 015111
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04
VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - 1. TŘÍDA TÉŽITELNOSTI

T 1 216,484 0,000 -1 216,484 250,00 304 121,00 -393 924,50 89 803,50 0,00 -304 121,00 -100,00%

3 015130
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02
VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

T 216,753 272,381 55,628 290,00 62 858,37 0,00 16 132,12 78 990,49 16 132,12 25,66%

8 015760-A
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEBEZPEČNÝCH - 17 06 03* IZOLAČNÍ
MATERIÁLY OBSAHUJÍCÍ NEBEZPEČNÉ LÁTKY

T 55,628 0,000 -55,628 4 100,00 228 074,80 -228 074,80 0,00 0,00 -228 074,80 -100,00%

9 015760-B
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 06 03* IZOLAČNÍ
MATERIÁLY OBSAHUJÍCÍ NEBEZPEČNÉ LÁTKY

T 19,678 0,000 -19,678 4 500,00 88 551,00 -88 551,00 0,00 0,00 -88 551,00 -100,00%

23 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLÁDEK TR. 1, ODVOZ DO 20KM M3 356,711 340,912 -15,799 450,00 160 519,95 -7 109,55 0,00 153 410,40 -7 109,55 -4,43%

25 131834 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 5KM M3 314,700 310,542 -4,158 490,00 154 203,00 -2 037,42 0,00 152 165,58 -2 037,42 -1,32%

27 131838 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 386,060 825,667 439,607 590,00 227 775,40 0,00 259 368,13 487 143,53 259 368,13 113,87%

29 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 901,217 1 075,948 174,731 50,00 45 060,85 0,00 8 736,55 53 797,40 8 736,55 19,39%

30 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 326,343 310,544 -15,799 290,00 94 639,47 -4 581,71 0,00 90 057,76 -4 581,71 -4,84%

31 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 35,243 533,626 498,383 1 450,00 51 102,35 0,00 722 655,35 773 757,70 722 655,35 1414,13%

44 327325 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 33,639 37,239 3,600 15 500,00 521404,50 0,00 55 800,00 577 204,50 55 800,00 10,70%

47 3332150R PŘEZDĚNÍ OPĚR A KŘÍDEL Z KAMENNÉHO ZDIVÁ - atyp. M3 3,818 7,932 4,114 16 500,00 62 997,00 0,00 67 881,00 130 878,00 67 881,00 107,75%

50 420366 VÝZTUŽ PŘECHOD DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z KARI SÍTÍ T 0,346 0,000 -0,346 32 000,00 11 072,00 -11 072,00 0,00 0,00 -11 072,00 -100,00%

52 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 7,461 8,527 1,066 32 000,00 238 752,00 0,00 34 112,00 272 864,00 34 112,00 14,29%

53 421366 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z KARI SÍTÍ T 0,303 0,000 -0,303 32 000,00 9 696,00 -9 696,00 0,00 0,00 -9 696,00 -100,00%

56 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 59,598 0,000 -59,598 4 950,00 295 010,10 -295 010,10 0,00 0,00 -295 010,10 -100,00%

75 711415 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ POLYMERNÍ M2 527,569 499,411 -28,158 950,00 501 190,55 -26 750,10 0,00 474 440,45 -26 750,10 -5,34%

76 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 550,183 392,174 -158,009 780,00 429 142,74 -123 247,02 0,00 305 895,72 -123 247,02 -28,72%

81 9112B10R ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ - kamenné M 23,790 29,440 5,650 12 500,00 297 375,00 0,00 70 625,00 368 000,00 70 625,00 23,75%

90 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS 4,000 2,000 -2,000 2 800,00 11 200,00 -5 600,00 0,00 5 600,00 -5 600,00 -50,00%

Nové položky - JC dle OSTKP 2024

108 919111.N ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50 mm M 0,000 172,280 172,280 124,99 0,00 0,00 21533,28 21 533,28 21 533,28 100,00%

109 015120.N
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 02
STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ SUŤ (CIHLY)

T 0,000 1 991,698 1 991,698 400,00 0,00 0,00 796 679,20 796 679,20 796 679,20 100,00%

110 015420.N
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 06 04 ZBYTKY
IZOLAČNÍCH MATERIÁLŮ

T 0,000 19,678 19,678 2 300,00 0,00 0,00 45 259,40 45 259,40 45 259,40 100,00%

111 626122.N
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRSTTL
50MM

M2 0,000 499,411 499,411 4 676,55 0,00 0,00 2 335 520,51 2 335 520,51 2 335 520,51 100,00%

Celkem 3 794 746,08 - 1 195 654,20 4 524 106,04 7 123 197,92 3 328 451,84

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Objednatele: Daniel Balla DiS., (TDS/TDI)Za Zhotovitele: Ing. Dominik Cikhart, (stavbyvedoucí)

Podpis: Podpis:



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

11/174 Březnice, most ev.č. 174-006Název a evidenční číslo Stavby:

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3

a Skupiny 4 3 328 451,84

7=(6/1)*100 Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 17,52%

8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 5 700 000,00

12=(1)*0,15 Limit 2 850 000,00

13=(39)/(1) Sledování limitu v % 0,00%

14=ABS(37)+(38) Hodnota skupiny 5 0,00

18 999 999,99

Aktuální smluvní částka (cena stavby) 22 328 451,832=1+19+20

27 017 426,71Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH

117,52%3=(2/1)*100

4=(25Z1)*1OO Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%5=(28/1)*100

- 1 - -2 - -3 - -4 - -5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č.
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016
Sb.)

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona
č. 134/2016 Sb.)

Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona
Č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle

§222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět  Změny

Změny záporné
(zadávat se
znaménkem

minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny záporné
(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny záporné
(zadávat se
znaménkem

minus)

Změny kladné
Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny záporné
(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny záporné
(zadávat se
znaménkem

minus)

Změny kladné
Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny záporné
(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34+3
7+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 33 34 36=33+34 37 38 39=ABS(37)+38

11/174 Březnice, most ev.č. 174-006 -1 195 654,20 4 524106,04 3 328 451,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 195 654,20 4 524 106,04 3 328 451,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 1 MOST - PDPS vs. RDS, výkopy, nekont. odpady, sanace rubu NK -1 195 654,20 4 524 106,04 3 328 451,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 1 195 654,20 4 524 106,04 3 328 451,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Stránka 7 z 29



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název stavby: 11/174 Březnice, most ev.č. 174-006

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS): SO 201 MOST

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 201/1

Doklad počet listů

07 Soupis prací SO po změnách 21
08 Oznámení Zhotovitele o vzniku změny z 23.7.2024 1
09 Pokyn oprávněné osoby Objednatele ze dne 18.7.2023 2
10 Vyjádření AD z 3.7.2024 3
11 Vyjádření AD z 8.8.2024 3
12 Vyjádření AD z 31.10.2024 2
13 Vyjádření AD z 19.11.2024 2
14 Monitoring - rozbory asfalty 6
15 Geodetické zaměření - cihelná suť 2
16 Čestné prohlášení zhotovitele - cihelná suť 1
17 Výpis odpadů - cihelná suť 170102 5
18 Fotodokumentace sanace 6
19 Fotodokumentace cihelná suť 5
20 Vyjádření TDS z 16.12.2024 2
21 Dokumentace RDS na USB flash disk

Počet listů celkem 61



Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby: 11/174 Březnice, most ev.č. 174-006
Číslo a název SO/PS: SO 201 MOST

Číslo a název rozpočtu: SO 201 MOST

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
1

celkem po všech změnách

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství po

Změnách
Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě

v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny
kladné

v Kč

Cena celkem po
Změnách

v Kč

Rozdíl cen celkem
v Kč

Podíl cen celkem
v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 60,736 950,00 57 699,20 0,00 0,00 57 699,20 0,00 0,00%
poplatky za nákup ornice
objemová hmotnost 2000 kg/m3
nákup ornice 2,0*0,2*151,84 = 60,736 [A]
Celkově množství 60.736000 = 60,736 [B]

2 015111
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ
ZEMINY A HORNINY - 1. TŘÍDA TÉŽITELNOSTI

T 1 216,484 0,000 -1 216,484 250,00 304 121,00 -393 924,50 89 803,50 0,00 -304 121,00 -100,00%

zemina
objemová hmotnost 2000 kg/m3
dle pol.131838.A+B 2*(191,814+386,06) = 1155,748 [A]
dle pol.11130 2,0*0,20*151,840 = 60,736 [B]
Celkové množství 1216.484000 = 1216,484 [C]

ZBV1

Změna vznikla na základě zpracování podprobnější dokumentace RDS, v rámci
které došlo ke zpřesnění řešení a úpravě výměr.
Viz Vyjádření AD z 8.8.2024 (doklad č.11)
Viz Vyjádření AD z 31.10.2024 (doklad č.12)
odečet původního množství:
-1216,484 1
nové množství:
1575,698 1

ZBV1

Byla zjištěna cihelná suť místo zeminy, přesunuto celé množství 1575,698 1 do
nové položky 111
viz Výpis odpadů - cihelná suť 170102 (doklad č.17)
nové množství:
0,000 1

3 015130
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02
VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

T 216,753 272,381 55,628 290,00 62 858,37 0,00 16 132,12 78 990,49 16 132,12 25,66%

objemová hmotnost 2400 kg/m3
stávající komunikace - na základě zkoušek PAU
předpoklad 80% vybouraného materiálu bez obsahu nebezpečných látek
dle pol.113338 2,40 * ( l l ,212+101,68)*0,80 = 216,753 [A]
Celkové množství 216.753000 = 216,753 [B]

ZBV1

Z rozborů vzorků asfaltů bylo zjištěno, že 100% asfaltového odpadu není
kontaminováno, množství této položky se zvýšilo o položku č.8, která není
kontaminovaná 55,628 1
viz Monitoring - rozbory asfalty (doklad č.14)
nové množství:
216,753+55,628= 272,3811

4 015140
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z
DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV

T 259,304 290,00 75 198,16 0,00 0,00 75 198,16 0,00 0,00%

beton
objemová hmotnost 2300 kg/m3
dle pol.113148 2,30*(60,879+51,862) = 259,304 [A]
Celkově množství 259.304000 = 259,304 (B)

5 015140
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z
DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV

T 121,031 290,00 35 098,99 0,00 0,00 35 098,99 0,00 0,00%



Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby: 11/174 Březnice, most ev.č. 174-006
Číslo a název SO/PS: SO 201 MOST

Číslo a název rozpočtu: SO 201 MOST

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
1

celkem po všech změnách

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství po

Změnách
Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě

v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny
kladné

v Kč

Cena celkem po
Změnách

v Kč

Rozdíl cen celkem
v Kč

Podíl cen celkem
v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

beton
objemová hmotnost 2300 kg/m3
položku čerpat jen s výhradním souhlasem TDI
odpad z bourání stávající vyrovnávací desky v případě špatného stevbně
technického stavu
dle pol.966158 2,30*(52,622) = 121,031 [A]
Celkové množství 121.031000 = 121.031 ÍB1

6 015330
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ
SUŤ

T 106,811 290,00 30 975,19 0,00 0,00 30 975,19 0,00 0,00%

kámen, kamenivo
sypké vrstvy - objemová hmotnost 1900 kg/m3
kámen - objemová hmotnost 2600 kg/m3
pol. 113328 1,90*55,283 = 105,038 [A]
pol.113534 (20%) 2,6*0,20*0,20*85,25*0,20 = 1,773 [B]
Celkové množství 106.811000 = 106.811 ÍC1

7 015340 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 02 01 03 PAŘEZY T 1,050 5 000,00 5 250,00 0,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00%

pařezy
objemová hmotnost 700 kg/m3
pol. 112038 - odhad 0,7*1,50 = 1,050 [A]
Celkové množství 1.050000 = 1,050 ÍB1

8 015760-A
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEBEZPEČNÝCH - 17 06 03* IZOLAČNÍ
MATERIÁLY OBSAHUJÍCÍ NEBEZPEČNÉ LÁTKY

T 55,628 0,000 -55,628 4 100,00 228 074,80 -228 074,80 0,00 0,00 -228 074,80 -100,00%

živice s obsahem nebezpečných látek
objemová hmotnost 2400 kg/m3
stávající komunikace - na základě zkoušek PAU
předpoklad 20% vybouraného materiálu s obsahem nebezpečných látek
dle pol.113338 2,40*( l l ,212+104,68)*0,20 = 55,628 [A]
Celkové množství 55.628000 = 55,628 [B]

ZBV1

Z rozborů vzorků asfaltů bylo zjištěno, že 100% asfaltového odpadu není
kontaminováno, množství 55,628 1 této položky se přesune do položky 3
viz Monitoring - rozbory asfalty (doklad č.14)
nové množství:
0,000 1

9 015760-B
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 06 03* IZOLAČNÍ
MATERIÁLY OBSAHUJÍCÍ NEBEZPEČNÉ LÁTKY

T 19,678 0,000 -19,678 4 500,00 88 551,00 -88 551,00 0,00 0,00 -88 551,00 -100,00%

izolace
objemová hmotnost 2600 kg/m3
dle pol. 97817 302,738*0,025*2,60 = 19,678 [A]
Celkové množství 19.678000 = 19,678 [B]

ZBV1

Z rozborů vzorků bylo zjištěno, že 100% odpadu izolací není kontaminováno,
množství 19,678 1 této položky se přesune do nové položky 110
viz Monitoring - rozbory asfalty (dokald č.14)
nové množství:
0,000 1



Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby: 11/174 Březnice, most ev.č. 174-006
Číslo a název SO/PS: SO 201 MOST

Číslo a název rozpočtu: SO 201 MOST

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
1

celkem po všech změnách

Poř.

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství  ve

Smlouvě

Množství  po

Změnách

Množství

rozdílu

Cena za m.j.

v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě

v Kč

Změny záporné

v Kč

Změny
kladné

v Kč

Cena celkem po
Změnách

v Kč

Rozdíl cen celkem

v Kč

Podíl cen celkem

v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

10 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 151,840 150,00 22 776,00 0,00 0,00 22 776,00 0,00 0,00%

v min imáln ím  rozsahu
OP 01 - před navazujícími zdmi 1,5*30,40+2,50*25,55+2*2,0  = 113,475 [A]
OP 02 - před navazujícími zdmi 1,5*(11,20+11,71)+2*2,0  = 38,365 [B]
Celkové množství  151.840000 = 151,840 [C]

včetně  vodorovné dopravy a uložení na skládku

11 112038 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M S ODSTR PAŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM KUS 1,000 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00%
kácení vzrost lého s t romu - oblast OP 04
větve štěpkovány,  dřevo p ředáno  investorovi  k dalšímu využití

pařezy - odvoz na skádku dle TZ
1 = 1,000 [A]

Celkové množství  1.000000 = 1.000 ÍB1

12 113148
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVÉM, ODVOZ DO

20KM
M3 51,862 1 550,00 80 386,10 0,00 0,00 80 386,10 0,00 0,00%

NA MOSTĚ
odstranění  podkladních vozovkových vrstev - rozpadlá betonová vrstva nebo

cementem  zpevněná - tl. 140-200 mm
předp. na celou šířku mezi poprsními  zdmi

na mostě  - na délku mezi podstavci  41, 45*7, 36*(0,14+0, 20)/2 = 51,862 [A]
Celkové množství  51.862000 = 51,862 [B]

13 113148
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVÉM, ODVOZ DO
20KM

M3 60,879 1 550,00 94 362,45 0,00 0,00 94 362,45 0,00 0,00%

NA PŘEDMOSTÍCH
podkladní  vozovkové vrstvy na p řemost ích
kamenivo  zpevněné cementem  - t l .150 mm

p ředmost í  směr náměst í  (286,86-(3*0,50*10,20+3*1,0*7, 15))*0,150 = 37,517 [A]
p ředmost í  směr zámek (192,78-(3*0,5*7, 95+3*1,0*8,37)1*0,15 = 23,362 [B]

Celkové množství  60.879000 = 60,879 [C]

14 113294
ODSTRANĚNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH, PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z LOMOVÉHO KAMENE,
ODVOZ DO 5KM

M3 8,827 1 250,00 11 033,75 0,00 0,00 11 033,75 0,00 0,00%

rozebrání  odláždění před lícem opěr a zdí
vč. odvozu a uložení na dočasnou skládku - bude zpě tně  odlážděno

(bez poplatku)
před OP 01 (1,10*0, 20)*(10,20+2,51+2,05+2*1,0)  = 3,687 [A]

před OP 02 (2,0*0, 20)*(10,85+2,0) = 5,140 [B]
Celkové množství  8.827000 = 8,827 fC]

15 113328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 55,283 950,00 52 518,85 0,00 0,00 52 518,85 0,00 0,00%

NA PŘEDMOSTÍCH

podkladní  vozovkové vrstvy na p ředmost ích
p ředmost í  směr náměst í  (286,86-(4*0,50*10,20+4*1,0*7, 15))*0,145 = 34,490 [A]

p ředmost í  směr zámek (192,78-(4*0,5*7, 95+4*1,0*8,37)1*0,145 = 20,793 [B]
Celkové množství  55.283000 = 55,283 [C]



Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby: 11/174 Březnice, most ev.č. 174-006
Číslo a název SO/PS: SO 201 MOST

Číslo a název rozpočtu: SO 201 MOST

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
1

celkem po všech změnách

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství po

Změnách
Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě

v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny
kladné

v Kč

Cena celkem po
Změnách

v Kč

Rozdíl cen celkem
v Kč

Podíl cen celkem
v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

16 113338 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM M3 101,680 950,000 96 596,00 0,00 0,00 96 596,00 0,00 0,00%

VOZOVKA
odstranění podkladnách živičných vrstev vozovky
dle sondy ložná a podkladní vrstva - předp. 150mm
vyjma l,0m, resp 2,0 mna ZÚ a KÚ z důvodu odsupňovaného napojení vozovky
1.vrstva (707,510-( l*0,50*10,20+1*1,0*7,15+1*0,5*7,08+1*0,50*7,95))*0,075
= 51,581 [A]
2.vrstva (707,510-(2*0,50*10,20+2*1,0*7,15+2*0,5*7,08+2*0,50*7,95)1*0,075
= 50,099 [B]
Celkové množství 101.680000 = 101,680 [C]

17 113338 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM M3 11,212 950,00 10 651,40 0,00 0,00 10 651,40 0,00 0,00%

CHODNÍKY
odstranění živičného souvrsvtí na chodních předp. 60 mm
chodník na protivodní straně 62,55 m2*0,06 m = 3,753 [A]
chodník na povodní straně 58,50 m* l ,30  m*0,06+25,40 m*l ,90m*0,06 m =
7,459 [B]
C ol l / r t \ /ó  mnnŤch / í  11 91 ”7000 — 1 1 71 7 FC1

18 113534 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM M 85,250 395,00 33 673,75 0,00 0,00 33 673,75 0,00 0,00%
vč. odvozu na meziskládku
bude zpětně použito na stavbě - 80% zpětné použití (bez skládkovného)
odhad cca 20% poškozeno - odvoz na skládku (skládkovné pol.015330)
podél protivodního chodníku 51,45 = 51,450 [A]
podél povodního chodníku 85,25 = 85,250 [B]
Celkové množství 85.250000 = 85.250 ÍC1

19 1135340R ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH DESEK, ODVOZ DO 5KM M2 12,000 395,00 4 740,00 0,00 0,00 4 740,00 0,00 0,00%
sejmutí chodníkových kamenných desek, dočasné uložení
bude zpětně osazeno
odhad 24,0*0,50 = 12,000 [A]
Celkové množství 12.000000 = 12,000 [B]

20 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 42,451 2 150,00 91 269,65 0,00 0,00 91 269,65 0,00 0,00%
frézování obrusné vrstvy
- obrusná vrstva dle sondy předp. 60 mm
předp. bez obsahu nebezpečných látek
povinný odkup zhotovitele

21 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRUREZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 32,380 220,00 7 123,60 0,00 0,00 7 123,60 0,00 0,00%

frézování drážky ve vozovky v místě napojení nové vozovky na stávající stav
napojení na stav, stav 10,20+7,15+7,95+7,08 = 32,380 [A]
Celkové množství 32.380000 = 32,380 [B]

22 1152600R PROVEDENÍ VODY STAVBOU KPL 1,000 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00%

komplet provedení vody stavbou dle možností a zkušeností zhotovitele (např.
hrázkování, přededení potrubím atd.)- zřízení a odstranění
vč. výkopu a zásypu, úpravy nátoku a výtoku a zřízení těsnících hrázek z
nepropustné zeminy (nákup, odtěžení a uložení na skládku)
vč.zajištění výkopu proti vodě vč. likvidace veškerých odpadů a skládkovného
1 = 1,000 [A]
Celkové množství 1.000000 = 1,000 [B]



Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby: 11/174 Březnice, most ev.č. 174-006
Číslo a název SO/PS: SO 201 MOST

Číslo a název rozpočtu: SO 201 MOST

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
1

celkem po všech změnách

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství po

Změnách
Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě

v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny
kladné

v Kč

Cena celkem po
Změnách

v Kč

Rozdíl cen celkem
v Kč

Podíl cen celkem
v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLÁDEK TR. 1, ODVOZ DO 20KM M3 356,711 340,912 -15,799 450,00 160 519,95 -7 109,55 0,00 153 410,40 -7 109,55 -4,43%
vykopávka ornice ze skládky ornice
vykopávka zeminy pro zpětný zásyp
dle pol. 17411 326,343 = 326,343 [A]
dle pol. 18223 0,20*151,84 = 30,368 [C]
Celkové množství 356.711000 = 356,711 [B]

ZBV1

Změna vznikla na základě zpracování podprobnější dokumentace RDS, v rámci
které došlo ke zpřesnění řešení a úpravě výměr.
Viz Vyjádření AD z 8.8.2024 (doklad č . l l )
Víz Vyjádření AD z 31.10.2024 (doklad č.12)
odečet původního množství:
-356,711 m3
nové množství:
231,820 m3

24 12980 ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KUS 1,000 750,00 750,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00%
čištění uliční vpusti na předmostí směr náměstí
vč. likvidace vzniklých odpadů a skládkovného
1 = 1,000 [A]
Celkové množství 1.000000 = 1,000 (B1

25 131834 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 5KM M3 314,700 310,542 -4,158 490,00 154 203,00 -2 037,42 0,00 152 165,58 -2 037,42 -1,32%
výkop zeminy pro zpětný zásyp
odvoz na meziskládku
dle pol. 17411 314,700 = 314,700 [A]
Celkové množství 314.700000 = 314,700 [B]

ZBV1

Změna vznikla na základě zpracování podprobnější dokumentace RDS, v rámci
které došlo ke zpřesnění řešení a úpravě výměr.
Víz Vyjádření AD z 8.8.2024 (doklad č . l l )
Viz Vyjádření AD z 31.10.2024 (doklad č.12)
odečet původního množství:
-314,700 m3
nové množství:
199,679 m3

26 131838 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TR. II, ODVOZ DO 20KM M3 191,814 590,00 113 170,26 0,00 0,00 113 170,26 0,00 0,00%
ZASYP KLENBY - jilovitý písek
odvoz na skládku
(nebude zpětně uloženo na stavbě)
výkop zásypu klenby (plocha v podélném řezu x šířka mezi poprsními zdmi)
22,70*7,40 = 167,980 [A]
výkop rozšíření mocnosti násypu pod chodníky 2*0,50*(0,70+0,45)/2*41,45 =
23,834 [B]
Celkové množství  191 .814000=  191 814 (Cl



Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby: 11/174 Březnice, most ev.č. 174-006
Číslo a název SO/PS: SO 201 MOST

Číslo a název rozpočtu: SO 201 MOST

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
1

celkem po všech změnách

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství po

Změnách
Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě

v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny
kladné

v Kč

Cena celkem po
Změnách

v Kč

Rozdíl cen celkem
v Kč

Podíl cen celkem
v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27 131838 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽTŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 386,060 825,667 439,607 590,00 227 775,40 0,00 259 368,13 487 143,53 259 368,13 113,87%
výkopy za rubem opěr a zdí
odvoz na skládku
(přebytečná zemina - nebude zpětně uloženo na stavbě)
za OP 01 (1,0+6,35)/2*4,70*((8,50+14,3)/2+2,5) = 240,088 [A]
OP 01 za navazující zdí
(0,80+2,80) /2* l l ,30* ( l ,60+2,50)/2+(0,80+3,95)/2*6,0*(2,80+3,35)/2 = 85,516
[B]
před OP 01 (0,60+1,l ) /2* (0 ,50-0,20)*(10,20+2,51+2,05+2*1,0) = 4,274 [C]
OP 01 před navazujícími zdmi
(0,60+l,10)/2*0,50*30,40+(0,60+l ,85) /2* l ,05*25,55 = 45,784 [D]
za OP 04 a podél opěry (1,0+6,40)/2*4,70*((8,50+17,0)/2+2*2,50) = 308,673 [E]
před OP 04 (0,80+1,95) /2* ( l ,15-0,20)*(10,85+2*2,0) = 19,398 [F]
OP 04 před navazující zdí (0,6+1,10)/2*0,50*(8,69+11,71) = 8,670 [G]
odpočet zeminy pro zpětný zásyp pol. 131834 -326,343 = -326,343 [H]
Celkové množství 386.060000 = 386,060 [1]

ZBV1

Změna vznikla na základě zpracování podprobnější dokumentace RDS, v rámci
které došlo ke zpřesnění řešení a úpravě výměr.
Viz Vyjádření AD z 8.8.2024 (doklad č.11)
Viz Vyjádření AD z 31.10.2024 (doklad č.12)
odečet původního množství:
-386,060 m3
nové množství:
565,667 m3

ZBV1

Výměna nevhodného materiálu podloží (cihelná suť) na předpolí směr náměstí
viz Vyjádření AD z 3.7.2024 (doklad č.10)
viz Vyjádření AD z 19.11.2024 (doklad č.13)
viz Geodetické zaměření - cihelná suť (doklad č.15)
množství navíc:
260,0m2*l,0m= 260,0 m3

nové množství celkem:
565,667+260,000= 825,667 t

28 131838 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 7,925 7,925 0,000 590,00 4 675,75 0,00 0,00 4 675,75 0,00 0,00%
prohloubení výkopu pod opěrnou zdí u OP 01
pro sanaci podloží
položku možno čerpat jen s výhradním souhlasem TDI
položka zahrnuje je uložení na skládku a skládkovné
pod samostatnou zdí (0+0,68)/2*5,55*(3,90+4,5)/2 = 7,925 [A]
Celkové množství 7.925000 = 7.925 ÍB1



Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby: 11/174 Březnice, most ev.č. 174-006
Číslo a název SO/PS: SO 201 MOST

Číslo a název rozpočtu: SO 201 MOST

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
1

celkem po všech změnách

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství po

Změnách
Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě

v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny
kladné

v Kč

Cena celkem po
Změnách

v Kč

Rozdíl cen celkem
v Kč

Podíl cen celkem
v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

29 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 901,217 1 075,948 174,731 50,00 45 060,85 0,00 8 736,55 53 797,40 8 736,55 19,39%
uložení zeminy na meziskládku - bude zpětně použita do výkopů
na skládku - pol. 131838 A 191,814 = 191,814 [A]
na skládku - pol. 131838 B 394,703 = 394,703 [B]
na meziskládku - pol. 131834 314,70 = 314,700 [C]
Celkové množství 901.217000 = 901,217 [D]

ZBV1

Změna vznikla na základě zpracování podprobnější dokumentace RDS, v rámci
které došlo ke zpřesnění řešení a úpravě výměr.
Viz Vyjádření AD z 8.8.2024 (doklad č . l l )
Viz Vyjádření AD z 31.10.2024 (doklad č.12)
odečet původního množství:
-386,060 m3
nové množství:
565,667 m3

30 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 326,343 310,544 -15,799 290,00 94 639,47 -4 581,71 0,00 90 057,76 -4 581,71 -4,84%

zpětný zásyp
zásyp za OP 01 do úrovně drenáže (1,0+4,65)/2*2,75*((8,50+12,70)/2+2,0) =
97,886 [A]
OP 01 za navazující zdí (0,80+2,30) /2* l l ,30*1,50+(0,80+3,00)/2*8,50*1,70 =
53,728 [B]
před OP 01 (0,60+1,l ) /2*(0,50-0,20)*(10,20+2,15+2,05+2*1,0) = 4,182 [C]
za OP 04 a podél boků opěry (l,0+4,95)/2*3,07*((8,50+14,70)/2+2*2,0) =
142,479 [D]
před OP 04 (0,80+1,95) /2*( l ,15-0,20)*(10,85+2*2,0) = 19,398 [E]
OP 04 před navazující zdí (0,6+1,l) /2*0,50*(8,69+11,71) = 8,670 [F]
Celkové množství 326.343000 = 326,343 [G]

ZBV1

Změna vznikla na základě zpracování podprobnější dokumentace RDS, v rámci
které došlo ke zpřesnění řešení a úpravě výměr.
Viz Vyjádření AD z 8.8.2024 (doklad č . l l )
Viz Vyjádření AD z 31.10.2024 (doklad č.12)
odečet původního množství:
-326,343 m3
nové množství:
310,544 m3



Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby: 11/174 Březnice, most ev.č. 174-006
Číslo a název SO/PS: SO 201 MOST

Číslo a název rozpočtu: SO 201 MOST

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
1

celkem po všech změnách

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství po

Změnách
Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě

v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny
kladné

v Kč

Cena celkem po
Změnách

v Kč

Rozdíl cen celkem
v Kč

Podíl cen celkem
v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

31 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 35,243 533,626 498,383 1 450,00 51 102,35 0,00 722 655,35 773 757,70 722 655,35 1414,13%
zásyp výkopu za rubem zdi
za rubem zdi navazující na OP 01 nad těsnící vrstvou
(2,60+3,75)/2*6,0*(l,70+2,00)/2 = 35,243 [A]
Celkové množství 35.243000 = 35,243 ÍB]

ZBV1

Změna vznikla na základě zpracování podprobnější dokumentace RDS, v rámci
které došlo ke zpřesnění řešení a úpravě výměr.
Viz Vyjádření AD z 8.8.2024 (doklad č . l l )
Viz Vyjádření AD z 31.10.2024 (doklad č.12)
odečet původního množství:
-35,243 m3
nové množství:
273,626 m3

ZBV1

navýšení viz pol 27.
Výměna nevhodného materiálu podloží (cihelná suť) na předpolí směr náměstí
viz Vyjádření AD z 8.8.2024 (doklad č . l l )
viz Vyjádření AD z 19.11.2024 (doklad č.13)
viz Geodetické zaměření - cihelná suť (doklad č.15)
množství navíc:
260,0m2*l,0m= 260,0 m3

nové množství celkem:
273,626+260,000= 533,626 t

32 18223 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M M2 151,840 150,00 22 776,00 0,00 0,00 22 776,00 0,00 0,00%
ve svahu a v rovině
v místech dotčených stavbou
v rozsahu sejmutého drnu
dle pol.11130 151,84 = 151,840 [A]
Celkově množství 151.840000 = 151,840 [B]

33 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 151,840 50,00 7 592,00 0,00 0,00 7 592,00 0,00 0,00%
na ohumusovaných plochách
dle pol. 18242 151,84 = 151,840 [A]
Celkové množství 151.840000 = 151,840 fB]

34 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 607,360 20,00 12 147,20 0,00 0,00 12 147,20 0,00 0,00%
4x
dle pol. 18242 4*151,84 = 607,360 [A]
Celkové množství 607.360000 = 607,360 [B]

35 18472 OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITÉRNÍCH KUS 8,000 150,00 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00%
4x
4*2 = 8,000 [A]
Celkové množství 8.000000 = 8,000 [B]

36 184810R OCHRANA SOCHAŘSKÉ VÝZDOBY BEDNĚNÍM KPL 4,000 20 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00%
ochrana sochařské výzdoby
koordinováno s NPÚ
4 = 4,000 [A]
Celkové množství 4.000000 = 4,000 ÍB]



Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby: 11/174 Březnice, most ev.č. 174-006
Číslo a název SO/PS: SO 201 MOST

Číslo a název rozpočtu: SO 201 MOST

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
1

celkem po všech změnách

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství po

Změnách
Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě

v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny
kladné

v Kč

Cena celkem po
Změnách

v Kč

Rozdíl cen celkem
v Kč

Podíl cen celkem
v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

37 184B17
VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO 20CM,
PODCHOZÍVÝŠ MIN 2,4M

KUS 2,000 4 500,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00%

náhradní výsadba
vysazeno na pozemek p.č. 595 k.ú. Březnice
jírovec 2 = 2,000 [A]
Celkové množství 2.000000 = 2,000 ÍB1

38 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 7,421 4 350,00 32 281,35 0,00 0,00 32 281,35 0,00 0,00%
drenážní beton okolo drenážního potrubí
OP 01 za rubem opěry 10,50*0,80*0,30 = 2,520 [A]
OP 01 za rubem opěrné zdi 25,25*0,30*0,30 = 2,273 [B]
OP 04 za rubem opěry 10,95*0,80*0,30 = 2,628 [C]
Celkové množství 7.421000 = 7,421 ÍD1

39 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,497 125 000,00 62 125,00 0,00 0,00 62 125,00 0,00 0,00%
proužek drenážního polymer betonu v úžlabí
2*0,15*0,04*41,45 = 0,497 [A]
Celkové množství 0.497000 = 0,497 [B]

40 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 38,869 7 550,00 293 460,95 0,00 0,00 293 460,95 0,00 0,00%
základ opěrné zdi
díl 1 2,30*0,80*5,53 = 10,175 [A]
díl 2 2,30*0,80*6,0 = 11,040 [B]
díl 3 1,80*0,80*6,0 = 8,640 [C]
díl 4 1,80*0,80*6,26 = 9,014 [D]
Coll/rmó mnrňctwí 22 QCQOnn - 22 2GQ CPI

41 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 6,996 32 000,00 223 872,00 0,00 0,00 223 872,00 0,00 0,00%
vyztužení
180 kg/m3
0,18*38,869 = 6,996 [A]
Celkové množství 6.996000 = 6,996 fB]

42 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 174,836 150,00 26 225,40 0,00 0,00 26 225,40 0,00 0,00%
těsnící fólie za rubem oper
za OP 01 4,65*11,10 = 51,615 [A]
OP 01 - za opěrnou zd (3,10+2,75)/2*(ll,30+5,95) = 50,456 [B]
za OP 04 4,95*14,70 = 72,765 [C]
Celkové množství 174.836000 = 174,836 [Dl

43 327212 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,798 17 500,00 31 465,00 0,00 0,00 31 465,00 0,00 0,00%
nová kamenná zídka u OP 04 - navazuje na stávající přezděnou zídku (pol.
3332150R)
požadavky na pojivo a spárovací hmoty viz TZ
samostatná zídka u OP 04 0,80*(2,0-l,0)*l ,0+l,50*(l,25+l,41)/2*0,50 = 1,798
[A]
Celkové množství 1.798000 = 1.798 ÍB1



Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby: 11/174 Březnice, most ev.č. 174-006
Číslo a název SO/PS: SO 201 MOST

Číslo a název rozpočtu: SO 201 MOST

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
1

celkem po všech změnách

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství po

Změnách
Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě

v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny
kladné

v Kč

Cena celkem po
Změnách

v Kč

Rozdíl cen celkem
v Kč

Podíl cen celkem
v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

44 327325 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 33,639 37,239 3,600 15 500,00 521 404,50 0,00 55 800,00 577 204,50 55 800,00 10,70%
samostatná opěrná zeď navazující na OP 01
vč. pemrlování římsy v koruně zdi
vč. úpravy dilatačních spař, smršťovacích spař, pracovních spař
vč. přelepení spař a zatěsnění - dle VL a přílohy detaily
díl 1 (3,28*0,60+0,50*0,30)*5,53 = 11,713 [A]
díl 2 (2,98*0,60+0,50*0,30)*6,0 = 11,628 [B]
díl 3 (l,15*0,60+0,50*0,30)*6,0 = 5,040 [C]
díl 4 (l,15*0,60+0,50*0,30)*6,26 = 5,258 [D]
Celkové množství 33.639000 = 33.639 ÍE1

ZBV1

Změna vznikla na základě zpracování podprobnější dokumentace RDS, v rámci
které došlo ke zpřesnění řešení a úpravě výměr.
Viz Vyjádření AD z 8.8.2024 (doklad č.11)
Viz Vyjádření AD z 31.10.2024 (doklad č.12)
odečet původního množství:
-33,639m3
nové množství:
37,239 m3

45 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ŽÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B T 6,055 32 000,00 193 760,00 0,00 0,00 193 760,00 0,00 0,00%
vyztužení
180 kg/m3
0,18*33,64 = 6,055 [A]
Celkové množství 6.055000 = 6,055 [B]

46 333213 OBKLAD MOST OPĚR A KŘÍDEL Z LOM KAMENE M3 21,491 16 500,00 354 601,50 0,00 0,00 354 601,50 0,00 0,00%

obklad samostatné opěrná zeď navazující na OP 01
bude použit sejmutý očíslovaný kámen z pol. 9661340R - ztížené podmínky
poškozené kameny budou nahrazeny azeny novým kamenem stejného druhu
vč. kotvení k žlb zdi
požadavky na pojivo a spárovací hmoty viz TZ
podléhá schválení NPÚ
díl 1 (3,28-0,30)*5,53*0,50 = 8,240 [A]
díl 2 (2,98-0,30)*6,0*0,50 = 8,040 [B]
díl 3 (l,15-0,30)*6,0*0,50 = 2,550 [C]
díl 4 (l,15-0,30)*6,26*0,50 = 2,661 [D]
Celkové množství 21.491000 = 21,491 [E]



Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby: 11/174 Březnice, most ev.č. 174-006
Číslo a název SO/PS: SO 201 MOST

Číslo a název rozpočtu: SO 201 MOST

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
1

celkem po všech změnách

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství po

Změnách
Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě

v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny
kladné

v Kč

Cena celkem po
Změnách

v Kč

Rozdíl cen celkem
v Kč

Podíl cen celkem
v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

47 3332150R PŘEZDĚNÍ OPĚR A KŘÍDEL Z KAMENNÉHO ZDIVÁ - atyp. M3 3,818 7,932 4,114 16 500,00 62 997,00 0,00 67 881,00 130 878,00 67 881,00 107,75%
přezdění opěrné zídky u OP 04 rozebrání kamenných zdí dle požadavku
památkové péče:
vč. předčištění zdivá, vč. pasporizace, fotodokumentace a očíslování kamenů, vč.
očištění kamene od pojivá,
poškozené kameny budou nahrazeny novým kamenem stejného druhu
vč. kotvení k žlb zdi
požadavky na pojivo a spárovací hmoy viz TZ
(na přezděnou zídku navazuje nová zeď - viz sam pol. 327212) podléhá schválení
NPÚ
zídka u op 04 (1,0*0,87+1,55*1,40+2,05*1,0)* ( l ,0+0,50)/2 = 3,818 [A]
fall/rv/á mnnŤch/ í  5 210000  - 2 212  ÍRl

ZBV1

Změna vznikla na základě zpracování podprobnější dokumentace RDS, v rámci
které došlo ke zpřesnění řešení a úpravě výměr.
Viz Vyjádření AD z 8.8.2024 (doklad č . l l )
Viz Vyjádření AD z 31.10.2024 (doklad č.12)
odečet původního množství:
-3,818 m3
nové množství:
7,932 m3

48 420324 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 13,320 7 500,00 99 900,00 0,00 0,00 99 900,00 0,00 0,00%
přechodová deska - v šířce roznášecí desky
navazuje na roznášecí desku
přechodová deska 2*3,0*0,30*7,40 = 13,320 [A]
Celkové množství 13.320000 = 13,320 [Bj

49 420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, B500B T 1,066 32 000,00 34 112,00 0,00 0,00 34 112,00 0,00 0,00%
vyztužení 80kg/m3
0,08*13,32= 1,066 [A]
Celkové množství 1.066000 = 1,066 [B]

50 420366 VÝZTUŽ PŘECHOD DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z KARI SÍTÍ T 0,346 0,000 -0,346 32 000,00 11 072,00 -11 072,00 0,00 0,00 -11072,00 -100,00%
výztuž přechodových desek z Kari sítě 7,90kg/m2
7,30*3,0*2*7,90/1000 = 0,346 [A]
Celkové množství 0.346000 = 0,346 [B]

ZBV1

Změna vznikla na základě zpracování podprobnější dokumentace RDS, v rámci
které došlo ke zpřesnění řešení a úpravě výměr.
Viz Vyjádření AD z 8.8.2024 (doklad č . l l )
Viz Vyjádření AD z 31.10.2024 (doklad č.12)
odečet původního množství:
-0,346 1
nové množství:
0,000 1

51 421324 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3 74,610 12 500,00 932 625,00 0,00 0,00 932 625,00 0,00 0,00%
žlb roznášecí deska
vč. separace od poprsních zídek
vč. veškerých dilatačních a smršťovacích spař (vč. řezů v desce)
C25/30
l,80*(47,45-3,00*2) = 74,610 [A]
Celkové množství 74.610000 = 74.610 ÍB1



Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby: 11/174 Březnice, most ev.č. 174-006
Číslo a název SO/PS: SO 201 MOST

Číslo a název rozpočtu: SO 201 MOST

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
1

celkem po všech změnách

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství po

Změnách
Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě

v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny
kladné

v Kč

Cena celkem po
Změnách

v Kč

Rozdíl cen celkem
v Kč

Podíl cen celkem
v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

52 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 7,461 8,527 1,066 32 000,00 238 752,00 0,00 34 112,00 272 864,00 34 112,00 14,29%
vyztužení 100 kg/m3
0,10*74,61 = 7,461 [A]
Celkové množství 7.461000 = 7,461 [B]

ZBV1

Změna vznikla na základě zpracování podprobnější dokumentace RDS, v rámci
které došlo ke zpřesnění řešení a úpravě výměr.
Viz Vyjádření AD z 8.8.2024 (doklad č . l l )
Viz Vyjádření AD z 31.10.2024 (doklad č.12)
odečet původního množství:
-7,4611
nové množství:
8,527 1

53 421366 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z KARI SÍTÍ T 0,303 0,000 -0,303 32 000,00 9 696,00 -9 696,00 0,00 0,00 -9 696,00 -100,00%
výztuž mostní deskové konstrukce
7,90 kg/m2
7,30*41,45/1000 = 0,303 [A]
Celkové množství 0.303000 = 0,303 [B]

ZBV1

Změna vznikla na základě zpracování podprobnější dokumentace RDS, v rámci
které došlo ke zpřesnění řešení a úpravě výměr.
Viz Vyjádření AD z 8.8.2024 (doklad č . l l )
Viz Vyjádření AD z 31.10.2024 (doklad č.12)
odečet původního množství:
-0,303 1
nové množství:
0,000 1

54 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 M3 39,830 5 500,00 219 065,00 0,00 0,00 219 065,00 0,00 0,00%

podkladní beton
OP 01 za rubem opěr pod drenážní trubku
(0,30*1,90+(0,85+0,35)/2*0,95)*10,35 = 11,799 [A]
OP 01 - pod opěrnou zdí 0,20*2,20*(6,26+6,0)+0,20*2,7*(6,0+5,53) = 11,621 [B]
OP 01 - opěrná zeď - pod rubovou drenáží 0,55*0,30*23,80 = 3,927 [C]
OP 04 a rubem opěr pod drenážní trubku (0,30*1,90+(0,85+0,35)/2*0,95)*10,95
= 12,483 [D]
Celkové množství 39.830000 = 39,830 [E]

55 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 M3 7,925 7,925 0,000 6 500,00 51 512,50 0,00 0,00 51 512,50 0,00 0,00%
výměna pozákladí pod samostatnou opěrnou zdí pol. možno čerpat jen s
výhradním souhlasem TDI
pod samostatnou zdí (0+0,68)/2*5,55*(3,90+4,5)/2 = 7,925 [A]
Celkové množství 7.925000 = 7,925 ÍB]



Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby: 11/174 Březnice, most ev.č. 174-006
Číslo a název SO/PS: SO 201 MOST

Číslo a název rozpočtu: SO 201 MOST

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
1

celkem po všech změnách

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství po

Změnách
Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě

v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny
kladné

v Kč

Cena celkem po
Změnách

v Kč

Rozdíl cen celkem
v Kč

Podíl cen celkem
v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

56 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 59,598 0,000 -59,598 4 950,00 295 010,10 -295 010,10 0,00 0,00 -295 010,10 -100,00%

nová vyrovnávací deska na rubu klenby
provedeno jen s výslovným souhlasem TDI v případě zastižení špatného stavebně
technického stavu stávajících konstrukcí
položka zahrnuje přípravu povrchu rubu kamenné klenby před provedením
betonáže
vyrovnávací deska na rubu klenby 0,20*(7,35+2*3,85)/2*39,60 = 59,598 [A]
Celkové množství 59.598000 = 59,598 [B]

ZBV1

dle vyjádření AD č.2 dojde k vypuštění položky č. 56 a místo toho bude
provedena sanace rubu nosné konstrukce.
viz Vyjádření AD z 3.7.2024 (doklad č.10)
nové množství:
0,000 m3

57 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 10,079 4 500,00 45 355,50 0,00 0,00 45 355,50 0,00 0,00%
lože pod dlažbu tl.0,15 m
dle pol. 465512 11,377/0,20*0,15 = 8,533 [A]
dle pol.467212 1,695/0,20*0,15 = 1,271 [ B]
prahy pod pol. 467212 0,5*0,25*0,60+0,50*0,80*0,5 = 0,275 [C]
Celkové množství 10.079000 = 10,079 ÍD]

58 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 52,451 1 550,00 81 299,05 0,00 0,00 81 299,05 0,00 0,00%
obsyp 2*0,15 okolo těsnící fólie
výměra dle pol. 28999 2*0,15*174,836 = 52,451 [A]
Celkové množství 52.451000 = 52,451 (B)

59 45860 VÝPLŇ ZA OPÉRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU M3 432,200 3 650,00 1 577 530,00 0,00 0,00 1 577 530,00 0,00 0,00%

výplň kleneb mezi poprsními zídkami - mezi vyrovnávcím betonem a žlb deskou
výplň přechodových oblastí nad úrovní drenáže
výplň kleneb mezi poprsními zídkami (22,672-0,20*41,45)*7,40 = 106,427 [A]
OP 01 výplň přechodové oblasti (4,60+6,35)/2*2,18*(12,70+14,3)/2 = 161,129

[B]
OP 04 výplň přechodové oblasti (4,85+6,40)/2*2,0*(12,75+16,52)/2 = 164,644

[C]
Celkové množství 432.200000 = 432,200 [D]

60 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 11,377 12 900,00 146 763,30 0,00 0,00 146 763,30 0,00 0,00%
odláždění s částečným využitím materiálu z pol. 113294
podél zdi za OP 01 0,50*0,20*25,50 = 2,550 [A]
před OP 01 (1,10*0,20)*(10,20+2,51+2,05+2*1,0) = 3,687 [B]
před OP 04 (2,0*0, 20)*(10,85+2,0) = 5,140 [C]
Celkové množství 11.377000 = 11.377 ÍD1

61 465513 PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 8,000 12 900,00 103 200,00 0,00 0,00 103 200,00 0,00 0,00%
předláždění rozebrané dlažby s doplněním kamene a vyspárováním
odhad 2*20,0*0,20 = 8,000 [A]
Celkové množství 8.000000 = 8,000 [B]



Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby: 11/174 Březnice, most ev.č. 174-006
Číslo a název SO/PS: SO 201 MOST

Číslo a název rozpočtu: SO 201 MOST

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
1

celkem po všech změnách

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství po

Změnách
Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě

v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny
kladné

v Kč

Cena celkem po
Změnách

v Kč

Rozdíl cen celkem
v Kč

Podíl cen celkem
v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

62 467212 STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZDĚNÉ Z LOM KAM NA MC M3 1,695 12 900,00 21 865,50 0,00 0,00 21 865,50 0,00 0,00%
dlážděný skluz s retardéry - 0,20m
vč. vyčnívajících kamenů
vč. nátoku
skluz s retardéry (1,20*0,60*10,80+(l,55+0,60)/2*0,65)*0,20 = 1,695 [A]
Celkové množství 1.695000 = 1,695 ÍB1

63 562141 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ 1 TL DO 200MM M2 431,130 690,00 297 479,70 0,00 0,00 297 479,70 0,00 0,00%
cementová stabilizace SC 8/10 - 150mm
předmostí směr náměstí 286,90-3*0,50*10,20-3*0,50*7,15 = 260,875 [A]
předmostí směr zámek 192,80-3*0,50*7,95-3*0,50*7,08 = 170,255 [B]
Celkové množství 431.130000 = 431,130 [C]

64 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 601,800 290,00 174 522,00 0,00 0,00 174 522,00 0,00 0,00%
"VOZOVKA "
předmostí směr náměstí 286,90-4*0,50*10,20-4*0,50*7,15 = 252,200 [A]
předmostí směr zámek 192,80-4*0,50*7,95-4*0,50*7,08 = 162,740 [ B]
"CHODNÍKY "
dle pol. 582311 186,86 = 186,860 [E]
Celkové množství 601.800000 = 601.800 ÍF1

65 572111 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 0,5KG/M2 M2 447,320 50,00 22 366,00 0,00 0,00 22 366,00 0,00 0,00%
dle pol. 574F56 447,320 = 447,320 [A]
Celkové množství 447.320000 = 447,320 [B]

66 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 395,255 50,00 69 762,75 0,00 0,00 69 762,75 0,00 0,00%
dle pol. 574J54 707,510 = 707,510 [A]
dle pol. 574D46 687,745 = 687,745 [B]
Celkové množství 1395.255000 = 1395,255 [C]

67 574D46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIKACE 16+, 16S TL. 50MM M2 687,745 670,00 460 789,15 0,00 0,00 460 789,15 0,00 0,00%

(707,510-( l*0,50*10,20+1*1,0*7,15+1*0,5*7,08+1*0,50*7,95)) = 687,745 [A]

68 574F56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 60MM M2 447,320 690,00 308 650,80 0,00 0,00 308 650,80 0,00 0,00%

Podkladní vrstva ACP 16+ modif
předmostí směr náměstí 286,90-2*0,50*10,20-2*0,50*7,15 = 269,550 [A]
předmostí směr zámek 192,80-2*0,50*7,95-2*0,50*7,08 = 177,770 [ B]
Celkové množství 447.320000 = 447,320 ÍC)

69 574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM M2 707,510 590,00 417 430,90 0,00 0,00 417 430,90 0,00 0,00%
obrusná vrstva SMA 11S modif. 40mm
707,51 = 707,510 [A]
Celkové množství 707.510000 = 707,510 [B]

70 575F55 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 TL. 40MM MODIFIK M2 260,801 850,00 221 680,85 0,00 0,00 221 680,85 0,00 0,00%
ochrana izolace MA 16IV 40mm
na spřahující desce 227,801+2*3,0*5,50 = 260,801 [A]
Celkové množství 260.801000 = 260,801 [B]

71 57641 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 5KG/M2 M2 260,801 25,00 6 520,03 0,00 0,00 6 520,03 0,00 0,00%
posyp předobalenou drtí frakce 4/8 - 2-4 kg/m2
dle pol. 575F55 260,801 = 260,801 [A]
Celkové množství 260.801000 = 260,801 [B]



Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby: 11/174 Březnice, most ev.č. 174-006
Číslo a název SO/PS: SO 201 MOST

Číslo a název rozpočtu: SO 201 MOST

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
1

celkem po všech změnách

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství po

Změnách
Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě

v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny
kladné

v Kč

Cena celkem po
Změnách

v Kč

Rozdíl cen celkem
v Kč

Podíl cen celkem
v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

72 582311 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA M2 186,860 1 250,00 233 575,00 0,00 0,00 233 575,00 0,00 0,00%

kamenné kostky 60/60 mm do pískového lože 4-8 ti. 40 mm
protivodní chodník 62,55 = 62,550 [A]
povodní chodník 58,50 m*l ,30 m+25,40 m*l ,90m = 124,310 [B]
Celkové množství 186.860000 = 186,860 (Cl

73 62663 INJEKTÁŽ TRHLIN SILOVĚ SPOJUJÍCÍ M 35,000 3 500,00 122 500,00 0,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00%
injektáž trhlin v kamenném zdivu
rozsah bude upřesněn dle skutečnosti
podléhá schválení NPÚ

74 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU M2 1 054,420 950,00 1 001 699,00 0,00 0,00 1 001 699,00 0,00 0,00%
spárování starého zdivá do hloubky 100 mm
požadavky na spárovací hmotu - viz TZ
podléhá schválení NPÚ
výměra dle pol.938443 1054,42 = 1054,420 [A]
Celkové množství 1054.420000 = 1054,420 [B]

75 711415 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ POLYMERNÍ M2 527,569 499,411 -28,158 950,00 501 190,55 -26 750,10 0,00 474 440,45 -26 750,10 -5,34%
štěrková izolace
provedena na vyrovnávacím betonu (dle zastiženého stavu buď stávající nebo
nově provedený), izolace provedena i na svislých poprsních zdech a vodorovné
plochy pod chodník
provedení dle TZ
na vyrovnávací desce (7,36+2*3,85)/2*47,45 = 357,299 [A]
na rubu poprsních zdí 2*70,9 = 141,800 [B]
na vodorovných plochách poprsních zdí pod k-cí chodníku 2*0,3*47,45 = 28,470
[C]
Celkové množství 5?7 569000 = 527 569 ÍD1

ZBV1

Změna vznikla na základě zpracování podprobnější dokumentace RDS, v rámci
které došlo ke zpřesnění řešení a úpravě výměr.
Viz Vyjádření AD z 8.8.2024 (doklad č . l l )
Viz Vyjádření AD z 31.10.2024 (doklad č.12)
odečet původního množství:
-527,569 m2
nové množství:
499,411 m2

76 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 550,183 392,174 -158,009 780,00 429 142,74 -123 247,02 0,00 305 895,72 -123 247,02 -28,72%
nová hydroizolace, provedení dle TZ
provedeno pod vozovkovým souvrstvím
přetaženo přes přechodové desky
izolace na žlb roznášecí desce (1,15+2,50*2+4,65+0,215+0,58)*47,45 = 550,183
[A]
Celkové množství 550.183000 = 550,183 [B]

ZBV1

Změna vznikla na základě zpracování podprobnější dokumentace RDS, v rámci
které došlo ke zpřesnění řešení a úpravě výměr.
Viz Vyjádření AD z 8.8.2024 (doklad č . l l )
Viz Vyjádření AD z 31.10.2024 (doklad č.12)
odečet původního množství:
-550,183 m2
nové množství:
392,174 m2



Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby: 11/174 Březnice, most ev.č. 174-006
Číslo a název SO/PS: SO 201 MOST

Číslo a název rozpočtu: SO 201 MOST

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
1

celkem po všech změnách

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství po

Změnách
Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě

v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny
kladné

v Kč

Cena celkem po
Změnách

v Kč

Rozdíl cen celkem
v Kč

Podíl cen celkem
v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

77 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 116,060 390,00 45 263,40 0,00 0,00 45 263,40 0,00 0,00%
ochrana izolace pod chodníky - s kovovou vložkou
2*(l,25+0,15)*41,45 = 116,060 [A]
Celkové množství 116.060000 = 116,060 [B]

78 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) M2 1 076,819 350,00 376 886,65 0,00 0,00 376 886,65 0,00 0,00%
hydrofobní a ochranný nátěr kamenného zdivá
dle pol. 938441 1054,419 = 1054,419 [A]
dle pol. 938442 22,40 = 22,400 [B]
Celkové množství 1076.819000 = 1076,819 [C]

79 875332 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 57,100 350,00 19 985,00 0,00 0,00 19 985,00 0,00 0,00%
drenáž za rubem opěr vč. vyýstění skrz konstrukci
vč. vyústění dle PD
OP 01 za rubem opěr do úrovně drenážní trubky 10,35+2*2,0 = 14,350 [A]
OP 01 - pod opěrnou zdí 23,80+2*2,0 = 27,800 [B]
OP 04 za rubem opěr do úrovně drenážní trubky 10,95+2*2,0 = 14,950 [C]
Celkové množství 57.100000 = 57,100 [Dl

80 899210R VÝŠKOVÁ ÚPRAVA, UROVNÁNÍ A OCHRANA ULIČNÍ VPUSTI KUS 1,000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00%
1 = 1,000 [A]
Celkové množství 1.000000 = 1,000 [B]

81 9112B10R ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ - kamenné M 23,790 29,440 5,650 12 500,00 297 375,00 0,00 70 625,00 368 000,00 70 625,00 23,75%
atypické historizující kamenné zábradlí
kamenné sloupky + ocelový panel se svislou výplní
vč. kotvení
18,26+5,53 = 23,790 [A]

ZBV1

Změna vznikla na základě zpracování podprobnější dokumentace RDS, v rámci
které došlo ke zpřesnění řešení a úpravě výměr.
Viz Vyjádření AD z 8.8.2024 (doklad č.11)
Viz Vyjádření AD z 31.10.2024 (doklad č.12)
odečet původního množství:
-23,790 m
nové množství:
29,440 m

82 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 1 800,00 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00%
vč. kotvení
2 = 2,000 [A]
Mezisoučet 2.000000 = 2,000 [B]

83 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 250,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00%

demotáž stávajícího značení omezující zatížitelnosti vč. dodatkových tabulek
uložení dle pokynu investora
2 = 2,000 [A]

84 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 21,000 170,00 3 570,00 0,00 0,00 3 570,00 0,00 0,00%

předznačení obnova stávajícího přechodu pro chodce
14*0,50*3,0 = 21,000 [A]
Mezisoučet 21.000000 = 21,000 [B]

85 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 21,000 550,00 11 550,00 0,00 0,00 11 550,00 0,00 0,00%

definitivní dopravní značení
dle pol. 915111 21,0 = 21,000 [A]
Celkové množství 21.000000 = 21,000 [B]



Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby: 11/174 Březnice, most ev.č. 174-006
Číslo a název SO/PS: SO 201 MOST

Číslo a název rozpočtu: SO 201 MOST

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
1

celkem po všech změnách

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství po

Změnách
Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě

v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny
kladné

v Kč

Cena celkem po
Změnách

v Kč

Rozdíl cen celkem
v Kč

Podíl cen celkem
v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

86 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 2,800 2 950,00 8 260,00 0,00 0,00 8 260,00 0,00 0,00%
obruby záhonové kamenné
vč. kotvení
zakončení chodníku na protivodní straně 1,60+1,20 = 2,800 [A]
Celkové množství 2.800000 = 2,800 [Bl

87 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM M 149,900 3 100,00 464 690,00 0,00 0,00 464 690,00 0,00 0,00%
chodníkové obruby
výška nášlapu 180 mm
vč. kotvení
vč. uložení do beton lože a opěrek
budou využity stávající sejmuté obruby s doplněním nového materiálu
podél protivodního chodníku 51,45 = 51,450 [A]
podél povodního chodníku 98,45 = 98,450 [B]
Celkové množství 149.900000 = 149.900 (Cl

88 9174250R
CHODNÍKOVÉ DESKY - DOPRAVA Z MEZIKLÁDKY A MONTÁŽ, ČÁSTEČNÁ
DODÁVKA

M2 22,000 2 150,00 47 300,00 0,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00%

zpětné osazení kamenných chodníkových desek
stávajících a dodávka nových
náhrada poškozených částí
stávající 24*0,50 = 12,000 [A]
nové 4*(2+3)*0,5 = 10,000 [B]
Celkové množství 22.000000 = 22,000 [Cl

89 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M 172,280 150,00 25 842,00 0,00 0,00 25 842,00 0,00 0,00%
těsnící zálivka ve vozovce
podél obrub v obrusné vrstvě 98,45+41,45 = 139,900 [A]
v místě napojení na stávající stav 10,20+7,15+7,95+7,08 = 32,380 [B]
Celkové množství 172.280000 = 172,280 (Cl

90 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI KUS 4,000 2,000 -2,000 2 800,00 11 200,00 -5 600,00 0,00 5 600,00 -5 600,00 -50,00%
náhrada stájících trubek odvodnění v patě prostřední klenby
bude použito stávajících prostupů ve zdivu
trubičky prodloužené délky cca 1,50 m
4 = 4,000 [A]
Celkové množství 4.000000 = 4,000 [B]

ZBV1

Změna vznikla na základě zpracování podprobnější dokumentace RDS, v rámci
které došlo ke zpřesnění řešení a úpravě výměr.
Viz Vyjádření AD z 8.8.2024 (doklad č.11)
Viz Vyjádření AD z 31.10.2024 (doklad č.12)
odečet původního množství:
-4,000 kus
nové množství:
2,000 kus

91 9365410R PROSTUP ODVODNĚNÍ kpl 6,000 3 500,00 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00%
prostupy odvodnění rubu opěr a zdí dle vl 4
OP 01+zeď4 = 4,000 [A]
OP 04 2 = 2,000 [B]
Celkové množství 6.000000 = 6,000 (Cl

92 93831 OČIŠTĚNÍ DLAŽEB UMYTÍM VODOU M2 100,000 120,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00%
očištění stávajícího odláždění pod mostem
vč. likvidace vzniklých odpadů a skládkovné
odhad 2*50,0 = 100,000 [A]
Celkové množství 100.000000 = 100,000 [Bj



Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby: 11/174 Březnice, most ev.č. 174-006
Číslo a název SO/PS: SO 201 MOST

Číslo a název rozpočtu: SO 201 MOST

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
1

celkem po všech změnách

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství po

Změnách
Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě

v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny
kladné

v Kč

Cena celkem po
Změnách

v Kč

Rozdíl cen celkem
v Kč

Podíl cen celkem
v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

93 938441 OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ M2 1 054,419 150,00 158 162,85 0,00 0,00 158 162,85 0,00 0,00%

předčištění kamenného zdivá
(opěrná zed navazující na OP 01 - viz pol. 9661340R)
OP 01 - rub opěry (4,0+l,0)*9,70 = 48,500 [A]
OP 01 - líc a boky opěry
(1,50+1,65)/2*(8,60)+(l,65+3,65)/2*(2*2,0+2*0,70+2*1,65)+(2*l,15*1,65) =
40,395 [B]
OP 01 - navazující zeď kolmá 30,40*(3,65+l,50)/2 = 78,280 [C]
OP 04 - rub opěry (4,0+l,0)*9,70 = 48,500 [D]
OP 04 - líc a boky opěry
(2,90+3,0)/2*(8,60)+(3,95+3,50)/2*(2*2,0+2*0,70+2*1,65)+(2*l,15*1,65) =
61,573 [E]
OP 04 - navazující zeď kolmá (3,40+0,50)/2*22,30 = 43,485 [F]
OP 04 - terasa na protivodní straně 3,0*(0,70+l,20)/2 = 2,850 [K]
pilíře 2*22,50*(l,5+0,50) = 90,000 [G]
poprsní zídky líc + boční líc oblouků  kleneb 2*107,0 = 214,000 [H]
poprsní zídky rub a horní povrch 2*70,90+38,50*0,30*2 = 164,900 [1]
vnější líc klenby 3*10,20*8,56 = 261,936 [J]
Celkové množství 1054.419000 = 1054,419 [L]

94 938442 OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ M2 22,400 400,00 8 960,00 0,00 0,00 8 960,00 0,00 0,00%
očištění soklů pod sousoším
podléhá schválení NPÚ
sokly pod sochami 4*(1,60*1,0*2+1,20*1,0*2) = 22,400 [A]
Mezisoučet 22.400000 = 22,400 ÍB)

95 938442 OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ M2 6,000 400,00 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00%
očištění schodiště vč. likvidace vzniklých odpadů a skládkovného
schodiště 5*(1,50*0,5+1,50*0,30) = 6,000 [A]
Celkové množství 6.000000 = 6,000 [B]

96 938443 OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 1000 BARŮ M2 1 054,419 400,00 421 767,60 0,00 0,00 421 767,60 0,00 0,00%
KAMENNEZDIVO
očištění kamenného zdivá
vč. stanovení tlaku tryskacím pokusem na referenční ploše
výměra dle pol. 938541 1054,419 = 1054,419 [A]
Celkové množství 1054.419000 = 1054.419 ÍB1

97 938541 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 200 BARŮ M2 302,706 250,00 75 676,50 0,00 0,00 75 676,50 0,00 0,00%

BETONOVÉ KONSTRUKCE
předčištění rubu klenby
v případě odbourání betonové k-ce bude provedeno předčištění rubu kamenné
klenby - do kalkulace ceny této položku zahrnout i možnost změny materiálu
otryskáváné k-ce (místo betonu kamenné zdivo)
vč. likvidace vzniklých odpadů
rub klenby 40,20*(7,36+2*3,85)/2 = 302,706 [A]
Celkové množství 302.706000 = 302,706 [B]



Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby: 11/174 Březnice, most ev.č. 174-006
Číslo a název SO/PS: SO 201 MOST

Číslo a název rozpočtu: SO 201 MOST

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
1

celkem po všech změnách

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství po

Změnách
Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě

v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny
kladné

v Kč

Cena celkem po
Změnách

v Kč

Rozdíl cen celkem
v Kč

Podíl cen celkem
v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

98 938543 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ M2 302,706 450,00 136 217,70 0,00 0,00 136 217,70 0,00 0,00%

očištění betonové desky na rubu klenby před aplikací štěrkové izolace
vč. stanovení tlaku tryskacím pokusem na referenční ploše
v případě odbourání betonové k-ce bude provedeno čištění rubu kamenné
klenby - do kalkulace ceny této položku zahrnout i možnost změny materiálu
otryskáváné k-ce (místo betonu kamenné zdivo)
vč. likvidace vzniklých odpadů
výměra dle pol. 938541 302,706 = 302,706 [A]
Celkové množství 302.706000 = 302,706 [B]

99 94490 OCHRANNÁ KONSTRUKCE M2 354,605 282,62 100 218,47 0,00 0,00 100 218,47 0,00 0,00%
ochranná konstrukce proti odletu během tryskání
vykázáno komplet pro celý most na půdorysný průmět mostu
zahrnuje i tryskání spodní stavby
půdorysný průmět mostu 41,45*(8,52+8,59)/2 = 354,605 [A]
Celkové množství 354.605000 = 354,605 [Bj

100 94890R PODPŮRNÁ SKRUŽ KPL 1,000 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00%
Podůrná skruž pro statické zajištění kamenných oblouků po odstranění zásypů
kleneb
komplet 3 pole
1 = 1,000 [A]
Celkově množství 1.000000 = 1,000 [Bj

101 94891R ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCÍ KPL 1,000 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00%
zpřístupnění opěr a navazujících zdí (veškeré zdi)
kompletní provedení - úprava podloží, zřízení, nájem, odstranění, uvedení terénu
do původního stavu
opěra 01 a 04 1 = 1,000 [A]
Celkové množství 1.000000 = 1,000 ÍB1

102 94891R ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCÍ KPL 1,000 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00%
zpřístupnění pilířů ve vodním toku
provedeno dle možností a zkušeností zhotovitele
kompletní provedení - úprava podloží, zřízení, nájem, odstranění, uvedení terénu
do původního stavu
kompletní provedení
PILÍŘ 02 A 03 1 = 1,000 [A]
Celkové množství 1.000000 = 1.000 ÍB1

103 94891R ZPŘÍSTUPNĚNÍ KONSTRUKCÍ KPL 1,000 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00%
PODHLED NOSNÉ KONSTRUKCE
skruž viz samostatná pol.
kompletní provedení - úprava podloží, zřízení, nájem, odstranění, uvedení terénu
do původního stavu
PODHLED NK 1 = 1,000 [A]
Celkové množství 1.000000 = 1.000 ÍB1



Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby: 11/174 Březnice, most ev.č. 174-006
Číslo a název SO/PS: SO 201 MOST

Číslo a název rozpočtu: SO 201 MOST

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
1

celkem po všech změnách

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství po

Změnách
Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě

v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny
kladné

v Kč

Cena celkem po
Změnách

v Kč

Rozdíl cen celkem
v Kč

Podíl cen celkem
v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

104 9661340R ROZEBRÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 5KM - atyp. M3 179,906 5 000,00 899 530,00 0,00 0,00 899 530,00 0,00 0,00%
rozepraní Kamennycn zdi dle požadavku pamatKove pece:
vč. předčištění zdivá
vč. pasporizace, fotodokumentace a očíslování kamenů
vč. očištění kamene od pojivá
vč. uskladnění
(kameny budou následně použity k výstavbě nové zdi dle očíslování)
podléhá schválení NPÚ
zeď navazující na OP 01, vedená podél komunikace

(3,45+l,30)*(l,0+2,0)/2*25,25 = 179,906 [A]
Mojkni irot 17Q QOKnnn - 1 7Q QOfi PR1

105 966158 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 52,622 5 000,00 263 110,00 0,00 0,00 263 110,00 0,00 0,00%
bourání betonové desky nad rubem klenby
předp. tl. 100-250mm
pol. možno čerpat až po odsouhlaseni TDI v případě zastižení špatného stavebně-
technického stavu
stávající beton, deska na rubu klenby (0,10+0,25)/2*(7,36+2*3,80)/2*40,20 =
52,622 [A]
Celkové množství 52.622000 = 52.622 ÍR1

106 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 2,000 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00%

šetrné vybourání odvodňovacích trubiček v patách střední klenby nad pilíři
vč. likvidace vzniklých odpadů a skládkovné
vč. úpravy prosyupů pro protažení nových trubiček (pol. 936541)
odvodňovací trubičky 2 = 2,000 [A]
Celkové množství 2.000000 = 2,000 [B]

107 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 302,738 50,00 15 136,90 0,00 0,00 15 136,90 0,00 0,00%
skládkovné viz položka 015760.a
odstranění před 40,50*(7,35+7,60)/2 = 302,738 [A]
p. asfaltové izolace uložené na rubu klenby
Celkové množství 302.738000 = 302,738 (B1

Nové položky - JC dle OSTKP 2024
108 919111.N ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50 mm M 0,000 172,280 172,280 124,99 0,00 0,00 21 533,28 21 533,28 21 533,28 100,00%

ZBV1

Změna vznikla na základě zpracování podprobnější dokumentace RDS, v rámci
které došlo ke zpřesnění řešení a úpravě výměr.
Viz Vyjádření AD z 8.8.2024 (doklad č . l l )
Viz Vyjádření AD z 31.10.2024 (doklad č.12)
JC dle OTSKP 2024
nové množství:
172,280 m2



Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby: 11/174 Březnice, most ev.č. 174-006
Číslo a název SO/PS: SO 201 MOST

Číslo a název rozpočtu: SO 201 MOST

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
1

celkem po všech změnách

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství po

Změnách
Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě

v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny
kladné

v Kč

Cena celkem po
Změnách

v Kč

Rozdíl cen celkem
v Kč

Podíl cen celkem
v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

109 015120.N
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 02 STAVEBNÍ
A DEMOLIČNÍ SUŤ (CIHLY)

T 0,000 1 991,698 1 991,698 400,00 0,00 0,00 796 679,20 796 679,20 796 679,20 100,00%

ZBV1

celkové množství výkopů je 1575,698 1, nejedná se však o zeminu, ale o cihelnou
suť. Množtví z položky 2 se celé přesouvá do této položky
celkem za RDS vs. PDPS:
1575,698 1

ZBV1

Výměna nevhodného materiálu podloží (cihelná suť) na předpolí směr náměstí
viz Vyjádření AD z 3.7.2024 (doklad č.10)
viz Vyjádření AD z 19.11.2024 (doklad č.13)
viz Geodetické zaměření - cihelná suť (doklad č.14)
viz Výpis odpadů - cihelná suť 170102 (doklad č.17)
viz Fotodokumentace cihelná suť (doklad č.19)
množství navíc:
260,0m2*l,0m*l,6  = 416,000 1

nové množství celkem:
1575,698+416,000= 1991,698 t

110 015420.N
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 06 04 ZBYTKY
IZOLAČNÍCH MATERIÁLŮ

T 0,000 19,678 19,678 2 300,00 0,00 0,00 45 259,40 45 259,40 45 259,40 100,00%

ZBV1

Z rozborů vzorků bylo zjištěno, že 100% odpadu izolačního materiálu není
kontaminováno, množství 19,678 1 položky 9 se přesune do této položky
viz Monitoring - rozbory asfalty (doklad č.14)
nové množství:
19,678 t

111 626122.N
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRSTTL
50MM

M2 0,000 499,411 499,411 4 676,55 0,00 0,00 2 335 520,51 2 335 520,51 2 335 520,51 100,00%

ZBV1

dle vyjádření AD č.2 dojde k vypuštění položky č. 56 a místo toho bude
provedena sanace rubu nosné konstrukce. V rozsahu 100% pod plochu
polymerní izolace 499,411 m2 dle Vyjádření AD č.7
viz Vyjádření AD z 3.7.2024 (doklad č.10)
viz Vyjádření AD z 19.11.2024 (doklad č.13)
nové množství:
celkem 100% pod novou výměru polymerní izolace - pol.75
1,00*499,411= 499,411 m2

Celkem 16 415 032,68 - 1 195 654,20 4 524 106,04 19 743 484,52 3 328 451,84 20,28%



M Drž i te l  CERTIF IKACE dle ČSN EN ISO 9001:2016  a ČSN EN ISO 14 001:2016

HOBST
Objednatel:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001

V Praze dne 23.07.2024

Oznámení Zhotovitele o vzniku Změny na stavbě „11/174 Březnice, most ev.č. 174-006“ s dopadem
na cenu Díla.

Vážený obchodní partnere,

jakožto zhotovitel díla „11/174 Březnice, most ev.č. 174-006“ (dále též „Dílo“), které realizujeme na základě
smlouvy o dílo č. Smlouvy objednatele SMLD-0253/00066001/2024 Vás informujeme, že došlo ke vzniku /
zjištění níže uvedených okolností, které povedou ke změně ceny Díla.

1) Během provádění projekčních prací v rámci tvorby realizační dokumentace stavby došlo ke změnám
technického řešení a upřesnění množství jednotlivých položek soupisu prací.

2) Během výkopových prací na předpolí opěry 01 byla provedena kontrola vytěženého materiálu, bylo
zjištěno, že se nejedná o nekontaminovanou zeminu, ale o nekontaminovanou cihelnou suť. Během
odstranění izolací bylo zjištěno, že odstraněná izolace neobsahuje nebezpečné látky. V rámci ZBV
bude změněno zatřídění dotčených odpadů.

3) Po odstranění izolace na klenbách byl zjištěn nevyhovující stav podkladu pro provedení nového
izolačního souvrství. Část povrchu rubu kleneb je nutné reprofilovat sanační maltou.

4) Na předpolí opěry OP01 byla po odstranění vozovkového souvrství zastižena cihelná suť, která je
nevyhovující z hlediska mechanicko-fyzikálních vlastností, tuto suť je nutné ve vrstvě tl. 1,0 m před
provedením nového vozovkového souvrství vytěžit a nahradit vyhovujícím materiálem - štérkodrtí
(odhad 260 m3)

5) Na základě požadavku Města Březnice a PČR bylo dodatečně upraveno DIO na objízdné trase a
trase pro pěší v ulici 9.května.

Výše uvedené změny, které nemohl Objednatel při zadání Díla a Zhotovitel při podání nabídky předvídat,
povedou ke změně ceny Díla. Žádáme o schválení procesování ZBV, jímž předpokládáme zvýšení ceny Díla
o cca 2 500 000 Kč bez DPH. Změny nebudou mít dopad na termín dokončení Díla. Změny budou
specifikovány v souvisejících ZBV.

S pozdravem

Ing. Dominik Cikhart
Stavební firma HOBST a.s.
Tel:
Email:

IČO: 48033251
DIČ: CZ48033251
Bankovní spojení: KB Praha
Číslo účtu: 38505071/0100

Korespondenční adresa:
Stavební firma HOBST a.s.
Mstětická 533
250 91 Zeleneč

Fakturační adresa:
Stavební firma HOBST a.s.
Soběšínská 2702
190 16 Praha 9

Tel./fax: 281 926 126
E-mail: hobst@hobst.cz
Internet: http://www.hobst.cz



sus
FKRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
iStledoíeský kiáj _________________'

STATNÍ FOND DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

Naše značka: 09.2/07/Bre/2024/Ba
Vaše značka: Oznámení Zhotovitele o

vzniku Změny
Vyřizuje: Daniel Balla DiS
Datum: 15.08.2024

HOBST a.s.
Ing. Dominik Cikhart
Soběšínská 2702
190 16 Praha 9

Stavba: „11/174 Březnice, most ev.č. 174-006“

Věc: Pokyn pověřené osoby Objednatele

Vážený pane,
Objednateli stavby „11/174 Březnice, most ev.č. 174-006“ (dále jen „Stavba“) byl dne
23.07.2024, v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo ze dne 15.03.2024, č. smlouvy SMLD-
0253/00066001/2024, mezi Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace - Objednatel a HOBST a.s. - Zhotovitel, (dále jen „Smlouva“), doručen
elektronicky dopis bez uvedení čísla jednacího, označený jako

Oznámení Zhotovitele o vzniku Změny na stavbě „11/174 Březnice, most ev.č. 174-006“
s dopadem na cenu Díla

ve kterém Zhotovitel oznamuje, že došlo ke vzniku/zjištění níže uvedených okolností:

1) Během provádění projekčních prací v rámci tvorby realizační dokumentace stavby došlo ke
změnám technického řešení a upřesnění množství jednotlivých položek soupisu prací.

2) Během výkopových prací na předpolí opěry 01 byla provedena kontrola vytěženého
materiálu, bylo zjištěno, že se nejedná o nekontaminovanou zeminu, ale o nekontaminovanou
cihelnou suť. Během odstranění izolací bylo zjištěno, že odstraněná izolace neobsahuje
nebezpečné látky. V rámci ZBV bude změněno zatřídění dotčených odpadů.

3) Po odstranění izolace na klenbách byl zjištěn nevyhovující stav podkladu pro provedení
nového izolačního souvrství. Část povrchu rubu kleneb je nutné reprofilovat sanační maltou.

4) Na předpolí opěry OP01 byla po odstranění vozovkového souvrství zastižena cihelná suť,
která je nevyhovující z hlediska mechanicko-fyzikálních vlastností, tuto suť je nutné ve vrstvě
tl. 1,0 m před provedením nového vozovkového souvrství vytěžit a nahradit vyhovujícím
materiálem - štěrkodrtí (odhad 260 m3)

5) Na základě požadavku Města Březnice a PČR bylo dodatečně upraveno DIO na objízdné
trase a trase pro pěší v ulici 9.května.

Výše uvedené změny, které nemohl Objednatel při zadání Díla a Zhotovitel při podání nabídky
předvídat, povedou ke změně ceny Díla. Žádáme o schválení procesování ZBV, jímž
předpokládáme zvýšení ceny Díla o cca 2 500 000 Kč bez DPH. Změny nebudou mít dopad
na termín dokončení Díla. Změny budou specifikovány v souvisejících ZBV.

sús
FKRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
I Stf&dOteSký kJáj

STRANA: 1/2



sus
FKRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
\5tledoCeskfkiaJ _______________'

Předpokládaný cenový dopad změny je
Změny kladné : + 2 500 000 Kč bez DPH
Změny záporné: - 0 Kč bez DPH

Zástupce Objednatele k výše uvedému dodává, že předané Oznámení bere na vědomí a na
základě vyjádření AD a TDS souhlasí s uvedenou Změnou rozsahu díla.

Zástupce Objednatele tímto vydává Pokyn ke změně rozsahu díla v rozsahu uvedeného
Zhotovitelem a v souladu s Pod-čl. 5.1 Smlouvy vyžívá Zhotovitele o předložení Změny
rozsahu Díla dle Pod-čl. 6.7 Smlouvy

Zástupce objednatele ale uvádí, že neodsouhlasuje cenový dopad změny z důvodu neudožení
kalkulace změny.
Pro ocenění Změny bude postupováno dle Pod-čl. 6.7 Smlouvy o dílo.
Změna z důvodu změny POV bude v SO 201.

Zástupce Objednatele předběžně zařazuje Změnu do Skupiny 3 - Změny z nepředvídatelných
důvodů. Jedná se o Změny nepodstatnou splňující podmínky stanovené v § 222 odst.6 ZZVZ.
Změny administrujte pro každý objekt zvlášť dle Smlouvy, zákona o ZVZ a Směrnice
Objednatele

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností Objednatel uvádí, že tento Požadavek k předložení
změny sám o sobě, není uznáním nároku a nezakládá právo na jakoukoliv platbu či
prodloužení lhůty, které již bylo Zhotovitelem uplatněno nebo teprve uplatněno bude.

S pozdravem

Lucie Jandíková
zástupce Objednatele

Přílohy: Oznámení Zhotovitele
Vyjádření AD
Vyjádření TDI

sús
l KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC

STRANA: 2/2



Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník

KSÚS Středočeského kraje
Lucie Jandíková
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5

Č.j.: Px/2024/DDv
Datum: 3. 7. 2024
Vyřizuje: Ing. David Dvořáček, e-mail:

11 /174  Březnice, most ev. č. 174-006
Vyjádření autorského dozoru č. 2 - sanace rubu nosné konstrukce, podklad pro štěrkovou
izolaci

Po vytěžení nadnásypu a obnažení rubu kleneb a čelních zdí jsme byli zástupcem zhotovitele infor-
mováni o stavu obnažených povrchů. Bylo zjištěno následující:

• Na rubu kleneb je souvislá betonová vyrovnávací vrstva bez výrazných poruch pokrytá lokálně
zbytky původní asfaltové izolace.

• Rub čelních zdí je tvořen převážně zdivém s poškozeným spárováním.
• Výšková úroveň čelních zdí v místě chodníků je proměnná. Ne vždy je horní povrch vyspádován

směrem k ose mostu.

Viz fotografie v příloze vyjádřerní.

Provedli jsme zhodnocení zjištěného stavu a za AD požadujeme následující:

• V maximální možné míře budou odstraněny nečistoty z rubu kleneb. Jedná se především o zbytky
zásypu a původní asfaltové izolace.

• Bude provedena úprava povrchu konstrukcí tak, aby bylo možné aplikovat štěrkovou izolaci. Jedná
se především o obnažené zdivo čelních zdí. Nerovný povrch vč. ploch pod chodníkem bude vyrov-
nán. Bude provedena lokální oprava rubu klenby. Všechny povrchy budou vyspádovány směrem
do mostu.

• Na upravený povrch bude aplikována polymerní štěrková izolace.

S pozdravem

Ing. David Dvořáček,
hlavní inženýr projektu

Přílohy:

• Fotodokumentace

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé:
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 474022543/0300

MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát:
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

Ing. Václav Hvízdal
Ing. Petr Souček
Ing. Martin Havlík
tel.:+420-244 462 219

tel.: +420-606 646 680
tel.:+420-602 214 618
tel.:+420-602 619 782

e-mail: pontex@pontex.cz



Na vědomí (zasláno pouze elektronicky):

1. Objednatel, KSÚS, Lucie Jandíková, :
2. TDI, CS road construction s. r. o., Daniel Balla,
3. Zhotovitel, HOBST a. s., Jakub Synek,

2



'$$>;•£. ■•* *.' *,sáfeSa
1*W

WS-'

si

■

' ■

ífc :-. -
■ ?-V.■ ' •>•***■' ' _' ? ■' ’1..

-F-- ■• -X'.

■

. t » ■■ ■
ř " - - -  ■ . ■’

. .  ‘ ‘ -



Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník

KSÚS Středočeského kraje
Lucie Jandíková
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5

Č.j.:
Datum:
Vyřizuje:

Px4808/2024/DDv
8.8.2024
Ing. David Dvořáček, tel.: - e-mail:

11/174 Březnice, most ev. č. 174-006
Vyjádření autorského dozoru č. 3 - stanovisko k Oznámení Zhotovitele o vzniku Změny

Obdrželi jsme Oznámení Zhotovitele o vzniku Změny díla ze dne 23. 7. 2024 s žádostí o vyjádření. Oznámení
pro přehlednost přikládáme jako přílohu.

K jednotlivým bodům oznámení za AD sdělujeme následující:

• Při zpracování realizační dokumentace (RDS) došlo k upřesnění řešení navrženého v rámci dokumetace
přípravné. RDS reagovala na konkrétně zvolené materiály, výrobky a postupy a aktuální podmínky zastižené
v době realizace na staveništi. Výše uvedené důvody vyvolaly úpravu výměr položek soupisu prací.

AD provedl kontrolu RDS a se zpřesněním řešení a úpravou výměr souhlasí. Jedná se o zpřesnění racio-
nálně a přiměřeně reagující na zastižené podmínky.

• V rámci realizace byla provedena kontrola vytěženého materiálu. Došlo k upřesnění typu odpadů. Konkrétně
se jedná o následující odpady:
° Část původního zásypu na předpolí opěry 1 byla provedena ze stavební, konkrétně cihelné, suti. Tento

materiál je v třídníku stavebních prací veden v samostatné položce. Tato položka není v soupisu prací
přípravné dokumentace uvažována.

o U původní izolace bylo zjištěno, že se nejedná o nebezpečný odpad. V přípravné dokumentaci však bylo
uvažováno zatřídění mezi nebezpečné odpady.

AD provedl kontrolu podkladů a potvrzuje výše uvedené zjištění. Upřesnění vyvolá změnu položek soupisu
prací.

• Po odstranění vozovky a odtěžení nadnásypu bylo zjištěno, že stav rubu kleneb a čelních zdí neumožňuje
na části plochy provedení navržené izolace. AD potvrzuje zjištění a požaduje úpravu povrchů. Konkrétní
postup byl řešen vyjádřením AD č. 2 ze dne 3. 7. 2024.

• Po provedení výkopů pro opěrou zed před operou 1 vpravo bylo zjištěno, že v podloží vozovky na předpolí
opěry 1 se v tl. cca 1.0 m nachází stavební cihelná suť. Tento materiál je nevhodný pro použití do aktivní
zóny a násypu pod vozovkou. AD požaduje v oblasti stavby provést odtěžení tohoto materiálu. Vytěžený
materiál bude nahrazen materiálem vhodným nebo případně podmínečně vhodným dle ČSN 736133. Použití
vytěžené stavební cihelné suti v rámci stavby se nepředpokládá. Vytěžený materiál bude uložen na skládku.
Viz také jeden z předchozích bodů tohoto vyjádření.

• Na úvodním jednání před zahájením prací byl sdělen požadavek zástupců obce a Policie ČR k řešení dopravně
inženýrských opatření. Účelem požadavku bylo zajištění bezpečnosti chodců na obchozí trase v ulici 9. května.
Předmětem požadavku bylo především provedení odděleného koridoru pro pěší na mostě přes Skalici a z toho
vyvolaná potřeba řízení souběžného automobilového provozu světelnou signalizací. Požadavek reagoval na
konkrétní situaci platnou v současné době. AD požaduje postupovat v souladu s výše uvedeným požadavkem.

Výše uvedené stanovisko bylo zhotoviteli pro urychlení sděleno v předstihu ústně.

S pozdravem

Ing. David Dvořáček,
hlavní inženýr projektu

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé:
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 474022543/0300

MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát:
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

Ing. Václav Hvízdal
Ing. Petr Souček
Ing. Martin Havlík
tel.:+420-244 462 219

tel.: +420-606 646 680
tel.:+420-602 214 618
tel.:+420-602 619 782

e-mail: pontex@pontex.cz



Přílohy:

• Oznámení Zhotovitele o vzniku Změny

2



Na vědomí (zasláno pouze elektronicky):

1. Objednatel, KSUS, Lucie Jandíková,
2. TDI, CS road construction s. r. o., Daniel Balla
3. Zhotovitel, HOBST a. s., Jakub Synek,

3



Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník

KSÚS Středočeského kraje
Lucie Jandíková
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5

Č.j.: Px6401/2024/DDv
Datum: 31. 10. 2024
Vyřizuje: Ing. David Dvořáček, tel.: e-mail:

11 /174  Březnice, most ev. č. 174-006
Vyjádření autorského dozoru č. 6 - stanovisko k ZBV č. 1

Obdrželi jsme ZBV č. 1 řešící změny SO 201. Provedli jsme její kontrolu a sdělujeme následující:

• Předmětem ZBV jsou především zpřesnění jednotlivých položek způsobené dopracováním doku-
mentace do detailu RDS.

• Úprava vybraných položek byla vyvolána opravou chybně uvedené výměry z přípravné dokumen-
tace. Jedná se o následující položky:
o Pol. 76 (711442, Izolace mostovek...) se změnila z 550.183 na 392.174 m2. Při výpočtu došlo

k postunu desetinné čárky u jednoho z členů součinu výměry.
° Pol. 81 (9112B10R, Zábradlí mostní...) se změnila z 23.790 na 29.440 m. Při výpočtu v přípravné

dokumentaci nebyla započítána část zábradlí u opěry 4.
• Se ZBV č. 1 za AD souhlasíme a nemáme k ní připomínky.

S pozdravem

Ing. David Dvořáček,
hlavní inženýr projektu

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé:
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 474022543/0300

MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát:
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

Ing. Václav Hvízdal
Ing. Petr Souček
Ing. Martin Havlík
tel.:+420-244 462 219

tel.: +420-606 646 680
tel.:+420-602 214 618
tel.:+420-602 619 782

e-mail: pontex@pontex.cz



Na vědomí (zasláno pouze elektronicky):

1. Objednatel, KSÚS, Lucie Jandíková,
2. TDI, CS road construction s. r. o., Daniel Balla,
3. Zhotovitel, HOBST a. s., Jakub Synek,

2



Pontex, spol. s r.o.
Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4

KSÚS Středočeského kraje
Lucie Jandíková
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5

Č.j.: Px6738/2024/DDv
Datum: 19.11.2024
Vyřizuje: Ing. David Dvořáček, tel.: e-mail:

11 /174  Březnice, most ev. č. 174-006
Vyjádření autorského dozoru č. 7 - stanovisko k vybraným výměrám pro ZBV

Na základě požadavku zhotovitele řešícího ZBV SO 201 jsme provedli kontrolu výměr vybraných
položek a sdělujeme následující:

• Na předpolí opěry 1 byly zjištěn nekvalitní zásyp tvořený cihelnou sutí. Za AD jsme požadovali
jeho vytěžení a nahrazení. Za AD povtrzujeme, že výměra nahrazovaného materiálu odpovídá
údajům uvažovaným zhotovitelem, tj. 260 m3.

• Po odtěžení zásypů na rubu kleneb bylo zjištěno, že je třeba provést sanaci obnažených ploch.
Důvodem sanace byla především potřeba upravit konstrukci pro realizaci izolačního systému. Za
AD potvrzujeme, že výměra sanovaných ploch odpovídá údajům uvažovaných hotovitelem, tj.
499.411 m2.

Kontrola údajů byla provedena na základě zjištění z kontrolních dní stavby a vyhodnocení zaměření
jednotlivých konstrukcí zajištěných zhotovitelem v rámci realizace.

S pozdravem

Ing. David Dvořáček,
hlavní inženýr projektu

IČO: 40763439 474022543/0300 (ČSOB)
DIČ: CZ40763439 82306504/0600 (MONETA)

jednatelé: Ing. Petr SOUČEK
Ing. Václav HVÍZDAL
Ing. Mart in HAVLÍK

IDDS: nrpt3sn
pontex@pontex.cz
www.pontex.cz

Společnost je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994, ze dne 17. 7. 1991.



Na vědomí (zasláno pouze elektronicky):

1. Objednatel, KSUS, Lucie Jandíková,
2. TDI, CS road construction s. r. o., Daniel Balla,
3. Zhotovitel, HOBST a. s., Jakub Synek,

2



L 1416

Monitoring, s.r.o., analytická laboratoř
Zkušební laboratoř akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 pod č.1416

Radiová 1122/1, 102 00 Praha 15 -  Hostivař, tel. 266316272

Strana 1/1Zkušební protokol č. 142722
Zákazník: Stavební firma HOBST

a.s.
Soběšínská 2702
Praha 2 1,

Datum odběru: 27.05.2024
Odebral: Jankovský
Datum analýzy: 28.5. - 3.6.2024

Akce: 11/1 74 Březnice, most ev.
č. 1 74-006 - PD

Datum dodání:
Datum vystavení:

28.5.2024
3.6.2024

Lab. číslo: C83176 Nejistoty Vyhl. Č. 283/23 Vyhovuje
Označení vzorku: Březnice

1/1 +2/1
Matrice: asfalt měření Tab. 1.1 ZAS-T1 limitům

PAU:
naftalen mg/kg <0,3 40%
fenantren mg/kg <0,3 40%
antracen mg/kg <0,3 40%
fluoranten mg/kg <0,3 40%
pyren mg/kg <0,3 40%
benz(a)antracen mg/kg <0,3 40%
chrysen mg/kg <0,3 40%
benzo( bjfluoranten mg/kg <0,3 40%
benzo(k)fluoranten mg/kg <0,3 40%
benzo(a)pyren mg/kg <0,3 40%
indeno( 123cd)pyren mg/kg <0,3 40%
benzo(ghi)perylen mg/kg <0,3 40%
suma 12 PAU mg/kg - max. 12 ano
(naftalen. fenantren. antracen. fluoranten. pyren. benz(a)antracen. chrysen, benzo(b)fluoranten, benzo(k)fluoranten, benzo(a)pyren. indeno(123cd)pyren. benzo(ghi perylen)

Metody stanovení:
Analýzy v pevné matrici
PAU metodou GC/MS, suma 12 PAU z naměřených hodnot dle SOP 20 část B (ČSN 75 7554, ČSN EN ISO 6468)
Odběr vzorku dle SOP V9 dokumentován v Protokolu o odběru vzorku č 14/P/24
Výsledky byly získány na uvedené adrese laboratoře

Porovnáni s limitem bylo provedeno bez započtení nejistot.

Nejistota měření je určena kvalifikovaným odhadem z rozšířené nejistoty vypočtené s použitím koeficientu rozšíření 2.

což odpovídá hladině spolehlivosti přibližně 95%. Uvedená nejistota nezahrnuje nejistotu vzorkování.

Hodnoty uvedené v mg/kg jsou vztaženy na sušinu vzorku.

Výsledky analýz se týkají pouze uvedených vzorků. Protokol bez písemného
souhlasu zkušební laboratoře nelze
reprodukovat jinak než celý.

Za laboratoř schválil:
Mgr. Lucie Bartůňková. analytická pracovnice



Monitoring, s.r.o., analytická laboratoř
Zkušební laboratoř akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 pod č.1416

Radiová 1122/1, 102 00 Praha 15 -  Hostivař, tel. 266316272 L 1416

rana 1/1Zkušební protokol č. 142723
Zákazník: Stavební firma HOBST

a.s.
Soběšínská 2702
Praha 2 1,

Datum odběru: 27.05.2024
Odebral: Jankovský
Datum analýzy: 28.5. - 3.6.2024

Akce: 11/174 Březnice, most ev.
č. 1 74-006 - PD

Datum dodání:
Datum vystavení:

28.5.2024
3.6.2024

Lab. číslo: C83177 Nejistoty Vyhl. Č. 283/23 Vyhovuje
Označení vzorku: Březnice

1/2+2/2
Matrice: asfalt měření Tab. 1.1 ZAS-T1 limitům

PAU:
naftalen mg/kg <0,3 40%
fenantren mg/kg <0,3 40%
antracen mg/kg <0,3 40%
fluoranten mg/kg 0,36 40%
pyren mg/kg 0,32 40%
benz(a)antracen mg/kg <0,3 40%
chrysen mg/kg <0,3 40%
benzo(b)fluoranten mg/kg <0,3 40%
benzo(k)fluoranten mg/kg <0,3 40%
benzo(a)pyren mg/kg <0,3 40%
indeno( 123cd)pyren mg/kg <0,3 40%
benzo(ghi)perylen mg/kg <0,3 40%
suma 12 PAU mg/kg 0,68 max. 12 ano
(naftalen. fenantren. antracen, fluoranten. pyren, benz(a)antracen, chrysen. benzo(b)fluoranten, benzo(k)fluoranten. benzo(a)pyren. indeno( 123cd)pyren. benzo(ghi perylen)

Metody stanovení:
Analýzy v pevné matrici
PAU metodou GC/MS. suma 12 PAU z naměřených hodnot dle SOP 20 část B (ČSN 75 7554, ČSN EN ISO 6468)
Odběr vzorku dle SOP V9 dokumentován v Protokolu o odběru vzorku č. 14/P/24
Výsledky' byly získány na uvedené adrese laboratoře

Porovnáni s limitem bylo provedeno bez započtení nejistot.

Nejistota měření je určena kvalifikovaným odhadem z rozšířené nejistoty vypočtené s použitím koeficientu rozšíření 2.

což odpovídá hladině spolehlivosti přibližně 95%. Uvedená nejistota nezahrnuje nejistotu vzorkování.

Hodnoty uvedené v mg/kg jsou vztaženy na sušinu vzorku.

Výsledky analýz se týkají pouze uvedených vzorků. Protokol bez písemného
souhlasu zkušební laboratoře nelze
reprodukovat jinak než celý.

Za laboratoř schválil:
Mgr. Lucie Bartůňková. analytická pracovnice



Monitoring, s.r.o., analytická laboratoř
Zkušební laboratoř akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 pod č.1416

Radiová 1122/1, 102 00 Praha 15 -  Hostivař, tel. 266316272Monitoring

Zkušební protokol č. 142724
Zákazník: Stavební firma HOBST

a.s.
Soběšínská 2702
Praha 2 1 ,

Akce: 11/ 1 74 Březnice, most ev.
č. 1 74-006 -PD

Datum odběru: 27.05.2024
Odebral: Jankovský Datum dodání: 28.5.2024
Datum analýzy: 28.5.- 3.6.2024 Datum vystavení: 3.6.2024
Lab. číslo: C83178 Nejistoty Vyhl. Č. 283/23 Vyhovuje
Označení vzorku: B řeznice

1/3+2/3
Matrice: asfalt měření Tab. 1.1 ZAS-T2 limitům

PAU:
naftalen mg/kg <0,3 40%
fenantren mg/kg 0,79 40%
antracen mg/kg <0,3 40%
fluoranten mg/kg 2,3 40%
pyren mg/kg 2,0 40%
benz(a)antracen mg/kg 1,2 40%
chrysen mg/kg 1,4 40%
benzo(b)fluoranten mg/kg 1,8 40%
benzo( k)fl uoranten mg/kg 0,78 40%
benzo(a)pyren mg/kg 1,5 40%
indeno( 1 23cd)pyren mg/kg 1.2 40%
benzo(ghi)perylen mg/kg 1,2 40%
suma 12 PAU mg/kg 14,2 max. 25 ano
(naftalen. fenantren, antracen. fluoranten, pyren. benz(a)antracen. chrysen, benzo(b)fluoranten, benzo(k)fluoranten, benzo(a)pyren. indeno(123cd)pyren. benzo(ghi perylen)

Metody stanovení:
Analýzy v pevné matrici
PAU metodou GC/MS. suma 12 PAU z naměřených hodnot dle SOP 20 část B (ČSN 75 7554, ČSN EN ISO 6468)
Odběr vzorku dle SOP V9 dokumentován v Protokolu o odběru vzorku č I4/P/24
Výsledky byly získány na uvedené adrese laboratoře

Porovnáni s limitem bylo provedeno bez započteni nejistot

Nejistota měření je určena kvalifikovaným odhadem z rozšířené nejistoty vypočtené s použitím koeficientu rozšíření 2.

což odpovídá hladině spolehlivosti přibližně 95%. Uvedená nejistota nezahrnuje nejistotu vzorkování.

Hodnoty uvedené v mg/kg jsou vztaženy na sušinu vzorku.

Výsledky analýz se týkají pouze uvedených vzorků. Protokol bez písemného
souhlasu zkušební laboratoře nelze
reprodukovat jinak než celý.

Za laboratoř schválil:
Mgr. Lucie Bartůňková. analytická pracovnice



Monitoring, s.r.o., analytická laboratoř
Zkušební laboratoř akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 pod č.1416

Radiová 1122/1, 102 00 Praha 15 -  Hostivař, tel. 266316272Monitoring L 1416

Strana 1/1

PROTOKOL O ODBĚRU VZORKŮ ZEMIN, PŮD, SEDIMENTŮ, KALŮ, KOMPOSTŮ A
STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ

Protokol číslo: 14/P/24 Laboratorní číslo vzorku:
Zákazník: Stavební firma HOBST a.s. Akce:

Soběšinská 2702 11/174 Březnice, most ev. č. 174-006 - PD
190 16 Praha 9

Email: Stavebník:

Meteorologické
podmínky: Polojasno Plán vzorkování č.: OO

Teplota vzduchu: 17 ’C

V4 zeminy a půdy
V7 komposty

'■ □ V8 sedimenty a kaly
V9 stavební materiály

Způsob odběru:
Vzorkovaný soubor (velikost):

Vzorkování s úsudkem pomocí vrtné soupravy. Datum a čas odběru:
Zahájení: 8:00

27.05.2024

Hmotnost dílč. vzorků:
Hmotnost směs.vzorku
Evidenční číslo vah:*)

cca 200-500g Pcčet dílčích vzorků: 2 ks
cca 1 kg Hloubka odběru:

174

Ukončení: g:oo

Místo odběru *) Označení vzorku /
bod odběru

Odběrové
zařízení

Hloubka
(m) Matrice Požadavky na laboratoř

(Ukazatele)
Vzorkovnice

Kamenný most
Březnice

GPS. 49.5570178N,
13 9540722E

Březnice 1/1+2/1 / vrt vrtná
souprava

asfalt PAU dle vyhlášky 283/23 Sb. plastový kbelík

Kamenný most
Březnice

GPS. 49.5570178N,
13.9540722E

Březnice 172+2/2 / vrt dtto dtto dtto dtto

Kamenný most
Březnice

GPS. 49.5570178N.
13.9540722E

Březnice 1/3+2/3 / vrt dtto
PoOjó

dtto dtto dtto

Odchylky od SOP, od plánu vzorkování,
kontroly kvality:

žádné

Poznámky k odběru:
Vývrt provedla laboratoř SQZ, s.r.o.

Úprava a konzervace vzorků:
chladem

Způsob uložení a doprava vzorku do laboratoře:
autolednice, osobním automobilem

Odběr provedl:
Petr Jankovský

Podr :- Odběru přítomen: Podpis:

Předání vzorků do laboratoře: Monitoring, s.r.o.,Radiová 1122/1, 102 00 Praha 15 - Hostivař, tel. 266316272

Datum: 28.05 2024 Čas: 17:00 Termín: Převzal:

Formulář F3 6 - IIV2023 *) OZnaČte X **) Detailní sru uveden v příloze: ano - ne

ng, s.r.o. nesmí být reprodukován jinak nežProtokol o odběru se týká pouze uvedených vzorků, bez písemného s
celý.

Za laboratoř schválil: Ing.Monika Jankovská, vedoucí laboratoř



Monitoring, s.r.o., analytická laboratoř
Zkušební laboratoř akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 pod č.1416

Radiová 1122/1, 102 00 Praha 15 - Hostivař, tel. 266316272 L 1416Monitoring

Strana 1/2

Příloha k protokolu o odběru vzorků č. 14/P/24
doplňuje protokol o odběru vzorků

~o
•O

coj

Pózice na mapě

ví
,ua

L úd**a

1
vx

0376

Formulář F 3 2 - VII1/2022



Monitoring, s.r.o., anaiytická laboratoř
Zkušební laboratoř akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 pod č.1416

Radiová 1122/1, 102 00 Praha 15 -  Hostivař, tel. 266316272 L 1416Monitoring

Strana 2/2

Formulář F 3 2 - VHI/2022



PROTOKOL GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ - PLOCHA A OBJEM ODKOPANÉHO MATERIÁLU

Název akce: 11/174 Březnice, most ev. č. 174-006
Lokalita: Březnice, okr. Příbram, k.ú. Březnice

Investor: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Projektant: PONTEX s.r.o., Ing. Kamil Pejchal, Bezová 1658, 147 14 Praha
Zhotovitel:
Zaměřil:

Stavební firma HOBST, a.s., Soběšínská 2702, 190 16 Praha 9
Ing. Jan Mikuláštík - geodetické práce (IČO 61425567)
Kamerunská 607/1, 160 00 Praha 6

Odpovědný geodet: Ing. Jindřich Majer (AZI č.autorizace 1375)
Číslo zakázky: 24-55

Datum zaměření: 19.08. 2024

Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém: Balt pv

Ověřil:
Ing. Jindřich Majer
AZI - č. autorizace 1375

Číslo ověření: 95/2024
Datum: 25.11.2024

V rámci geodetických prací při opravě mostu v obci Březnice bylo provedeno zaměření obvodu výkopu a
výpočet plochy pro určení kubatury odtěžené hmoty.

Polohové a výškové připojení: polohové a výškové měřické body č. 9002, 9004, 9005, 9008 (hřeby) vybudované
před zahájením stavby metodou GNSS se vzájemným polohovým vyrovnáním polární metodou a výškovým
vyrovnáním na podrobné body původního zaměření pro projekt.

Situační zaměření: bylo provedeno tachymetricky z volného stanoviska připojeného na výše uvedené měřické
body. Zaměřen byl obvod výkopu.
Použité geodetické přístroje: tachymetrické měření robotickým přístrojem Geomax Zoom90.

Výpočet plochy: ze zaměřených podrobných bodů byla spočtena plocha v programu AutoCAD Civil3D.
Vypočtená plocha je 260 m2.
Výpočet objemu - kubatury: průměrná mocnost vrstvy cihelné suti je 1.0 m. Objem odtěžení je vypočten jako
součin plochy a průměrné mocnosti.

Výsledná kubatura odtěžené cihelné suti je 260 m3.

Seznam souřadnic:

2001 -784341.999
2002 -784346.871
2003 -784347.029
2004 -784363.309
2005 -784363.695
2006 -784358.529
2007 -784356.655
2008 -784355.441
2009 -784354.501

■r~ ’
-1096750.668 ’
-1096751.265 : 1
-1096749.650
-1096751.044
-1096743.724 : ' .
-1096743.305
-1096742.486 I
-1096741.668
-1096740.274



2010 -784353.704 -1096738.161
2011 -784352.169 -1096730.148
2012 -784345.371 -1096732.256
2013 -784345.236 -1096736.493
2014 -784344.751 -1096740.463
2015 -784344.350 -1096742.504
2016 -784342.915 -1096742.579

V Praze dne 22.11. 2024

Vypracoval : Ing. Jan Mikuláštík, tel.: 778 961 987



Čestné prohlášení

Prohlašuji za zhotovitele, že odstranění podloží (cihelné suť se zeminou) bylo provedeno na
průměrnou hloubku 1,00 m dle půdorysného geodetického zaměření.

Jakub Synek
Stavbyvedoucí

Stavební firma HOBST, a.s.



Přehled návozů
Datum jízdy od = 01.01.2024 0:00:00, Datum jízdy do = 31.08.2024 0:00:00,Přidat = 0, Použít výběr smluv = 1

RUMPOLD-P s.r.o.

Čs. armády 29

261 01 Příbram

Původce odpadu Kaprálek s.r.o. ORP Příbram

262 72 Březnice

Datum RZ Druh odpadu IČZ cílové LM Kat. č. Množství MJ

21.06.2024 4SK 6890 Beton CZS02658 170101 19,310000 t

21.06.2024 4SK 6890 Beton CZS02658 170101 18,390000 t

21.06.2024 4SK 6890 Beton CZS02658 170101 9,150000 t

26.06.2024 4SK 6890 Beton CZS02658 170101 17,620000 t

26.06.2024 4SK 6890 Beton CZS02658 170101 18,570000 t

26.06.2024 4SK 6890 Beton CZS02658 170101 15,220000 t

27.06.2024 4SK 6890 Beton CZS02658 170101 18,490000 t

27.06.2024 4SX 3343 Beton CZS02658 170101 16,820000 t

27.06.2024 4SK 6890 Beton CZS02658 170101 18,070000 t

27.06.2024 4SX 3343 Beton CZS02658 170101 17,930000 t

27.06.2024 4SK 6890 Beton CZS02658 170101 16,940000 t

27.06.2024 4SX 3343 Beton CZS02658 170101 18,110000 t

02.07.2024 4SK 6890 Beton CZS02658 170101 12,550000 t

02.07.2024 4SX 3343 Beton CZS02658 170101 16,400000 t

02.07.2024 4SK 6890 Beton CZS02658 170101 18,370000 t

02.07.2024 4SX 3343 Beton CZS02658 170101 17,860000 t

02.07.2024 4SK 6890 Beton CZS02658 170101 14,770000 t

02.07.2024 4SX 3343 Beton CZS02658 170101 17,290000 t

02.07.2024 4SK 6890 Beton CZS02658 170101 18,310000 t

02.07.2024 4SX 3343 Beton CZS02658 170101 17,780000 t

03.07.2024 4SK 6890 Beton CZS02658 170101 16,720000 t

03.07.2024 4SK 6890 Beton CZS02658 170101 18,050000 t

03.07.2024 4SK 6890 Beton CZS02658 170101 11,240000 t

03.07.2024 4SK 6890 Beton CZS02658 170101 6,090000 t

Celkem za 170101 390,050000

13.06.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 18,690000 t

19.06.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 16,330000 t

19.06.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 17,090000 t

19.06.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 18,540000 t

19.06.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 19,070000 t

20.06.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 17,630000 t

20.06.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 18,150000 t

20.06.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 17,840000 t

20.06.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 16,530000 t

21.06.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 15,840000 t

Sl/V WIN-X ENVI, BC Logia, a.s. www.bclogia.cz 1



21.06.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 17,510000 t

21.06.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 19,140000 t

21.06.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 18,760000 t

21.06.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 16,240000 t

21.06.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 11,320000 t

25.06.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 18,470000 t

25.06.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 17,600000 t

25.06.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 16,940000 t

25.06.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 18,330000 t

25.06.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 17,460000 t

25.06.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 18,050000 t

26.06.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 14,550000 t

26.06.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 17,240000 t

26.06.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 16,940000 t

26.06.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 18,430000 t

27.06.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 19,100000 t

27.06.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 18,740000 t

27.06.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 16,580000 t

27.06.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 17,410000 t

27.06.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 18,670000 t

27.06.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 17,950000 t

27.06.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 16,870000 t

27.06.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 17,690000 t

27.06.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 18,200000 t

27.06.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 14,370000 t

28.06.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 18,470000 t

28.06.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 16,920000 t

28.06.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 17,660000 t

28.06.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 18,300000 t

28.06.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 17,800000 t

28.06.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 16,790000 t

28.06.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 16,680000 t

28.06.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 18,210000 t

28.06.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 17,940000 t

28.06.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 17,860000 t

28.06.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 13,640000 t

02.07.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 16,510000 t

02.07.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 18,470000 t

02.07.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 20,080000 t

02.07.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 17,680000 t

02.07.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 19,550000 t

24.07.2024 6E8 1572 Cihly CZS02658 170102 17,680000 t

24.07.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 19,240000 t

24.07.2024 6E8 1572 Cihly CZS02658 170102 16,490000 t

24.07.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 18,330000 t

24.07.2024 6E8 1572 Cihly CZS02658 170102 17,580000 t

24.07.2024 6E8 1572 Cihly CZS02658 170102 19,240000 t

24.07.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 16,750000 t

24.07.2024 6E8 1572 Cihly CZS02658 170102 17,660000 t

Sl/V WIN-X ENVI, BC Logia, a.s. www.bclogia.cz 2



24.07.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 18,340000 t

24.07.2024 6E8 1572 Cihly CZS02658 170102 15,970000 t

24.07.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 17,500000 t

24.07.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 7,490000 t

25.07.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 16,470000 t

25.07.2024 6E8 1572 Cihly CZS02658 170102 17,440000 t

25.07.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 20,040000 t

25.07.2024 6E8 1572 Cihly CZS02658 170102 19,620000 t

25.07.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 17,880000 t

25.07.2024 6E8 1572 Cihly CZS02658 170102 18,210000 t

25.07.2024 6E8 1572 Cihly CZS02658 170102 16,470000 t

25.07.2024 6E8 1572 Cihly CZS02658 170102 11,900000 t

29.07.2024 6E8 1572 Cihly CZS02658 170102 17,580000 t

29.07.2024 6E8 1572 Cihly CZS02658 170102 16,710000 t

29.07.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 18,450000 t

29.07.2024 6E8 1572 Cihly CZS02658 170102 17,430000 t

29.07.2024 4SX 3343 Cihly CZS02658 170102 17,770000 t

30.07.2024 6E8 1572 Cihly CZS02658 170102 16,680000 t

30.07.2024 6E8 1572 Cihly CZS02658 170102 17,500000 t

30.07.2024 6E8 1572 Cihly CZS02658 170102 18,410000 t

30.07.2024 6E8 1572 Cihly CZS02658 170102 13,250000 t

06.08.2024 6E8 1572 Cihly CZS02658 170102 14,210000 t

06.08.2024 6E8 1572 Cihly CZS02658 170102 12,330000 t

06.08.2024 6E8 1572 Cihly CZS02658 170102 4,800000 t

13.08.2024 7AU 2274 Cihly CZS02658 170102 15,670000 t

13.08.2024 7AU 2274 Cihly CZS02658 170102 17,460000 t

13.08.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 18,220000 t

13.08.2024 7AU 2274 Cihly CZS02658 170102 16,520000 t

13.08.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 17,990000 t

13.08.2024 7AU 2274 Cihly CZS02658 170102 19,440000 t

13.08.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 20,150000 t

13.08.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 17,680000 t

13.08.2024 7AU 2274 Cihly CZS02658 170102 12,370000 t

13.08.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 15,700000 t

13.08.2024 7AU 2274 Cihly CZS02658 170102 17,390000 t

13.08.2024 7AU 2274 Cihly CZS02658 170102 12,370000 t

14.08.2024 PO3 3146 Cihly CZS02658 170102 17,120000 t

14.08.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 19,200000 t

14.08.2024 PO3 3146 Cihly CZS02658 170102 19,530000 t

14.08.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 18,740000 t

14.08.2024 PO3 3146 Cihly CZS02658 170102 18,660000 t

14.08.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 17,480000 t

14.08.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 19,550000 t

14.08.2024 PO3 3146 Cihly CZS02658 170102 17,320000 t

14.08.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 16,840000 t

14.08.2024 PO3 3146 Cihly CZS02658 170102 17,040000 t

14.08.2024 4SK 6890 Cihly CZS02658 170102 18,290000 t

15.08.2024 PO3 3146 Cihly CZS02658 170102 19,140000 t

15.08.2024 PO3 3146 Cihly CZS02658 170102 16,830000 t

Sl/V WIN-X ENVI, BC Logia, a.s. www.bclogia.cz 3



15.08.2024 PO3 3146 Cihly CZS02658 170102 18,780000 t

15.08.2024 PO3 3146 Cihly CZS02658 170102 20,230000 t

15.08.2024 PO3 3146 Cihly CZS02658 170102 19,510000 t

15.08.2024 PO3 3146 Cihly CZS02658 170102 17,630000 t

16.08.2024 PO3 3146 Cihly CZS02658 170102 18,470000 t

16.08.2024 PO3 3146 Cihly CZS02658 170102 19,370000 t

16.08.2024 PO3 3146 Cihly CZS02658 170102 16,890000 t

16.08.2024 PO3 3146 Cihly CZS02658 170102 18,720000 t

16.08.2024 PO3 3146 Cihly CZS02658 170102 12,250000 t

Celkem za 170103 2014,800000

11.06.2024 4SX 3343 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 CZS02658 170302 16,830000 t

11.06.2024 4SK 6890 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 CZS02658 170302 17,780000 t

11.06.2024 4SX 3343 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 CZS02658 170302 15,360000 t

11.06.2024 4SK 6890 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 CZS02658 170302 18,050000 t

11.06.2024 4SK 6890 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 CZS02658 170302 17,640000 t

11.06.2024 4SX 3343 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 CZS02658 170302 16,940000 t

11.06.2024 4SK 6890 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 CZS02658 170302 17,330000 t

12.06.2024 4SK 6890 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 CZS02658 170302 18,200000 t

12.06.2024 4SX 3343 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 CZS02658 170302 19,110000 t

12.06.2024 4SK 6890 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 CZS02658 170302 17,690000 t

12.06.2024 4SX 3343 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 CZS02658 170302 18,310000 t

12.06.2024 4SK 6890 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 CZS02658 170302 16,850000 t

12.06.2024 4SX 3343 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 CZS02658 170302 17,470000 t

20.06.2024 4SX 3343 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 CZS02658 170302 16,400000 t

20.06.2024 4SX 3343 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 CZS02658 170302 17,080000 t

20.06.2024 4SX 3343 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 CZS02658 170302 5,640000 t

21.06.2024 4SX 3343 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 CZS02658 170302 11,200000 t

21.06.2024 4SX 3343 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 CZS02658 170302 3,620000 t

Celkem za 170302 281,500000

13.06.2024 4SK 6890 Zemina a kamení neuvedné pod číslem 17 05 03 CZS02658 170504 18,160000 t

19.06.2024 4SK 6890 Zemina a kamení neuvedné pod číslem 17 05 03 CZS02658 170504 18,980000 t

19.06.2024 4SK 6890 Zemina a kamení neuvedné pod číslem 17 05 03 CZS02658 170504 19,210000 t

19.06.2024 4SK 6890 Zemina a kamení neuvedné pod číslem 17 05 03 CZS02658 170504 19,410000 t

29.07.2024 4SK 6890 Zemina a kamení neuvedné pod číslem 17 05 03 CZS02658 170504 13,350000 t

30.07.2024 4SK 6890 Zemina a kamení neuvedné pod číslem 17 05 03 CZS02658 170504 11,450000 t

Sl/V WIN-X ENVI, BC Logia, a.s. www.bclogia.cz 4



06.08.2024

06.08.2024

Celkem za 170504

4SK 6890

4SK 6890

Zemina a kamení neuvedné pod číslem 17 05 03

Zemina a kamení neuvedné pod číslem 17 05 03

CZS02658

CZS02658

170504

170504

15,270000

6,300000

122,130000

t

t

27.06.2024 4SX 3343 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a
17 06 03

CZS02658 170604 6,510000 t

27.06.2024 4SX 3343 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a
17 06 03

CZS02658 170604 7,120000 t

28.06.2024

Celkem za 170604

4SK 6890 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a
17 06 03

CZS02658 170604 6,340000

19,970000

t

Sl/V WIN-X ENVI, BC Logia, a.s. www.bclogia.cz 5



M
Držitel CERTIFIKACE č. 383/2001 dle ČSN EN ISO 9001:2001 a ČSN EN ISO 14 001

Stavební firma

HOBST

FOTODOKUMENTACE sanace
v.č. 174-006



-■
'L

i 
U

4

|jř
' 

íW
Ě

U r
:

F 0 
-

I 
-

í

E
i, 

i
i f

 
I

' 'W
 i

I ř Kr
, , 
■

W
‘>

íWIr

1

P
,'w

sf
lfi

 ’

t 
-T

W
O

l

■' ia
J

íw
g

p
i

K
S

H

Ka
fe

/ 
" 

>. 
' 
■’

• •

' l
-l”

í

Í. 
ÍJ.V

4 řjB
 

i

ř
/ ;

o

> 
’• 

' 
*»

■ 
' ’



r - 
<

<
■

'

•’
 

‘ 
r

-r
. 

..
/<

 
■

/ 
-a

 
'

: 
' 

' 
j
' 

. 
•

•*
 

' 
' 

- 
. 

? í
/J

K
r*

 
**

 
\j

*y
**

 
*■

jf
c.

_

• 
' 

J

L 
jf 

.4
'i 

• -

»

< 
■ 

I

k

? 
■'

 
•»

 .



/
/



■ -X .  ■■■-

-



íul A

7] £



M Držitel CERTIFIKACE č. 383/2001 dle ČSN EN ISO 9001:2001 a ČSN EN ISO 14 001

Stavební firma

HOBST

■ *

—uXUll ' ;•
Máte .

Bkwj
M*

FOTODOKUMENTACE cihelná suť
i/ 11/174 Březnice, most ev.č. 174-006



I new 1

Meoréry 310
z

TMBHťTO X

' \ li

■ > *■- < -  -y < ■ ~

’?Ai,



C
/a

C



■

r

F->JK£ '



DEK

- 
*

•‘
. ‘

*
ú

’ 
■

■ 
" 

v?

< 
'

,. 
>V

i •
■ 

’
? íí

 ?

, 
A

"X
'.

-‘
 

r,

jo
O

X
*' i«í

w

V



sus G sfdi
STATNI FOND DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

F WM/Sfcí ÍWřJÍW A ÚDRŽBA SILNIC
i středočeský kra/ ________________'

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje p.o.
Zborovská 11
150 21 Praha 5
K rukám: Ing. Lucie Jandíková

Naše značka: 01.3/12/Bre/2024/Ba
Vaše značka:
Vyřizuje: Daniel Balla DiS

Datum: 16.12.2024

Stavba: „11/174 Březnice, most ev.č. 174-006“

Věc: Vyjádření TDI k předloženému ZBV č. 1 - SO 201 Most

Dobrý den,

Dne 11.12.2024 zaslal Zhotovitel ZBV č. 1, týkající se SO 201 Most.

Předmětem ZBV jsou 4 změny:

• Dílčí změna č.l - PDPS vs RDS - Změny vznikly na základě zpracování realizační dokumentace
stavby (doklad č.20). Jjedná se o zpřesnění řešení a množství položek dokumentace přípravné viz
odstavec 1 Vyjádření AD z 8.8.2024 (doklad č .ll). Úprava či doplnění některých položek byla
vyvolána opravou chybně uvedené výměry z přípravné dokumentace viz Vyjádření AD z 31.10.2024
(doklad č.12).

• Dílčí změna č.l - Výkopy - Položka č.2 (015111) byla zrušena a vznikla nová pol. č.301 (015120.N).
A vlivem navýšení objemu o 260,0 m3 (416,0 t) z důvodu výměny podloží na OP01 tak, aby byla
kompletně odstraněna nevyhovující vrstva původního zásypu z cihlené suti.

• Dílčí změna č.3 - Nekontaminované odpady - Dílčí změna řeší zatřídění odpadů živice a izolačního
materiálu. PDPS předpokládala některé materiály jako kontaminované. Na základě analýzy z
laboratoře bylo stanoveno, že živice a izolační materiály nevykazují vysoký obsah dehtu a mohou být
zatříděny jako nekontaminované. Tím dojde k navýšení pol. 3 (015130), zrušení pol. 8 (015760-A) a
9 (015760-B) a vznikne nová pol. 302 (015420.N).

• Dílčí změna č.4 - Sanace rubu NK - Dílčí změna vznikla po odhalení rubu kleneb. AD provedl
zhodnocení stavu a požaduje vyspravení části povrchu kleneb, vyspravení povrchu pod chodníkem a
vyspádování všech ploch směrem do mostu tak, aby bylo možné aplikovat polymerní štěrkovou
izolaci. Vzhledem k tomuto požadavku vznikne nová pol. 303 (626122.N), zároveň bude vypuštěna
rezervní pol. 56 (451314)

• V ZBV jsou záporné a kladné změny obsaženy takto:
Cena navrhovaných změn kladných je + 4 524 106,04 Kč bez DPH
Cena navrhovaných změn záporných je - 1 195 654,20 Kč bez DPH
Celková hodnota této Změny je + 3 328 451,84 Kč bez DPH

CS road construction s.r.o. Bělehradská 858/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2
IČ:022 17 791 DIČ:CZ02217791 ID schránky: h5m3bbb Doručovací adresa: Svatý Mikuláš 139 284 01 Kutná



sus
STATNI FOND DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

Jedná se o Změny nepředvídané, které jsou podle článku 5, odst. 1, písm. c) resp. podle článku 10 Směrnice
R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 15.09.2023) upřesňující provádění
změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se
jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné
změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.

TDS provedl kontrolu předloženého ZBV 1 a po doplnění dokladů nemá další připomínky a potvrzuje
tímto provedení změny rozsahu prací popsané v ZBV 1 a doporučuje Objednateli schválení ZBV 1.
Zhotovitel uvádí že si z důvodu administrativní náročnosti, nebude nárokovat veškerý odpad uložený
na skládku dle vážních lístků.

S pozdravem

CS road construction s.r.o. Bělehradská 858/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2
IČ:022 17 791 DIČ:CZ02217791 ID schránky: h5m3bbb Doručovací adresa: Svatý Mikuláš 139 284 01 Kutná

Hora


